
'ārgrozījumi xm papildinājumi Liepājas-
Glūdas dzelzceļa būves pārvaldes
iekārtā.

'ārgrozījums instrukcijā par dedzināmās
malkas importu.

Rīkojums par mājas alus darīšanu.
nstrukcija par eksporta darījumu pieteik-

šanu.
jalvenās intendantūras pārvaldes nosacī-

jumi svaigam cūkas speķim.
J reces, kuras pārbaudāmas uz kravas

dokumentu pamala.
rirgus takses grozījums.
pārjums par papildu skolu obligātoriskām

darbvedības grāmatām, zīmogiem un
stūra spiedogiem.

Rīkojums par pārgrazlham „Noteikumos
par preču pārvadāšanu pa dzelz-
ceļiem N° 342".

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Vīksnas pieturas punktā.

Valdībasrīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Liepājas-Glūdas dzelzceļa būves

pārvaldes iekārtā.
1. Liepājas-Glūdas dzelzceļa būves pār-

raides iekārtā (Lik. kr. 1925. g. 88) izdarīt
šādus pārgrozījumus:
Virsrakstu ,,Liepājas-Glūdas dzelzceļa
blīves pārvaldes iekārta" atvietot ar šādu:
..Jaunbūvējamo dzelzceļu Ibūves pār-
valdes iekārta".
1 pantā minētās būves padomes sastāvā
lāpot vārdus ,,Būves vadītājs". Tajā

>ašā pantā strīpot vārdu ,,patstāvīga" un
laļu ,,-Būves valde ar būves vadītāju
mekšgalā" atvietot ar sekošo: .

,, Dzelzceļu techniskā direkcija ar

technisko direktoru, kā būvju vadītāju,
priekšgalā.
Piezīme. Līdz būvju un norēķinu pa-

beigšanai ieceļams, kā papildus (darbi-
nieks, techniskā direktora palīgs jaun-
būvējamo dzelzceļu lietās ar algu pēc
V amata kategorijas. Bez tam satik-
smes ministrim ir tiesība papildināt,
uz dzelzceļu galvenā direktora priekš-
likumu, atkarībā no vajadzības un
būvēm asignēto kredītu apmēriem,
techniskās direkcijas stātus ar pa-
pildu darbiniekiem, uz jaunbūvējamo
dzelzceļu kre,ditu rēķinu, tajās robežās
un uz tādiem noteikumiem, kādi pa-
redzēti šai piezīmei pievienotā sa-
rakstā.

II panta 3. punktu izteikt šādi:
,,Techniskais direktors vada būvju

projektu izstrādāšanu, darbu izdošanu,
vajadzīgo materiālu piegādāšanu un
zemes atsavināšanas jautājumus, pār-
zina kreditu sadalīšanu budžeta robežās,
darbu atlīdzību virsvaldē un norēķinā-
šanos par izpildītiem darbiem, pārrauga
un vada līnijas administrācijas darbību,
uzrauga darbu gaitu un to pareizu un
nenokavētu izpildīšanu, sniedz būves
padomei vajadzīgās ziņas un paskaidro-
jumus, kā arīlizpilda tās lēmumus, slēdz
savas piekritības robežās līgumus un
darījumus, apstiprina amatos un atlaiž
darbiniekus, sākot no XI kategorijas
un zemāk, saskaņā ar pastāvošiem no-
teikumiem.
II panta 4. punkta f burtā aizrādījumu

uz ,,būves valdi" atvietot ar aizrādī-
jumu uz ,,dzelzceļu virsvaldi".

M panta 5. punkta ievadteikumā iztei-
cienu ,,Būves valdes uzdevums" atvie-
tot ar vārdiem ,,Techniskās direkcijas
uzdevums".

11. Tās pašas iekārtas I panta piezīmes
Pielikumā (Lik. kr. 1925. g. 208 un 212
|"i 1927. g. 60) izdarīt sekošos pārgrozī-
jumus un papildinājumus:

Virsrakstu izteikt sadi:

,,Jaunbūvējamo dzelzceļu būves dar-
binieku un algu saraksts".
2. grupā:
Padomes locekļiem paredzēto piemaksu

atcelt, ievietojot šādu piezīmi:
,.Ministru kabinets, uz satiksmes mi-

nistra priekšlikumu, noteic papildu atlī-
dzību būves padomes locekļiem, atka-
rībā no darbu daudzuma, bet ne lielāku
par 100 latiem mēnesī".
3. grupā:

Strīpot ,,Būves vadītājs" un ..Kance-
lejas pārzinis".

Ierakstīt: ,,Techniskā direktora pa-
līgs jaunbūvējamo dzelzceļu lietās (ar
V amata kategoriju)".
5. grupā: Strīpot ,,Daļas vadītājs".
7. grupā: Strīpot ,,Nodaļas vadītājs".
Sarakstā paredzētās dzīvokļu naudas

atceltas.

Sarakstu papildināt ar šādu piezīmi:
Piezīme. Jaunbūvējamo dzelzceļu

būves darbinieki saņem atalgojumu
saskaņā ar 9. augusta 1929. g. noteiku-
miem (Lik. kr. 179). Šo noteikumu
2. pants attiecināms arī uz technisko
direktoru, kā būvju vadītāju, un tā
palīgiem.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Instrukcijas
pie 1931. g. 26. augusta noteikumiem
(izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. JV° 191)
par dedzināmās malkas importu (izslud,
„Va1d. Vēstn." 1931. g. 204. numurā)

pārgrozījums.
Instrukcijas 6.pantu izteikt sekosi:

1931. g. 26. augusta noteikumu piemē-
rošanā, izlaižot dedzināmo malku no
muitas pārzinās, par malku skaitāmi Lat-
vijā brīvā dabā augošu koku sugu mate-
riāli: apaļi tievgali līdz 14 cm resni, neat-
karīgi no garuma — un no 15 līdz 24 centi-
metriem resni — līdz 2,5 metriem gari,
neskatoties uz to, kādā apstrādāšanas
stāvoklī tie būtu, bet skaldītā veidā neat-
karīgi no resnuma un visādi koka apstrā-
dāšanas atkritumi, kā: šāļu malka, zāģu
skaidas, tēstas skaidas u. t. t.

1. piezīme. 1931. g. 26. augusta no-
teikumos un šaī instrukcijā paredzētās
apliecības nav vajadzīgas Latvijā
pārstrādāto ārzemju koku materiālu
atkritumu, kā piem.: tēstu skaidu,
planku, dēļu un apses kluču nogrie-
zumu, zāģu skaidu, vagonu statņu,
bērza un alkšņa kluču seržu un žagaru
nomuitošanai.

Tāpat minētās apliecības nav vaja-
dzīgas: pie plostu rekvizītu nomuito-
šanas, ja atsevišķo rekvizītu gabalu
skaits vienā plostā nepārsniedz: airi —
6 gab., krūšu koki 2 gab., kārtis —
50 gab.: pie gatavā veidā iepludinātas,
kā arī pa dzelzceļu ievestas tranzita
stut- un papīrmalkas atšķirotā brāķa
nnmuitošanas, ja brāķis nepārsniedz
2",, no visa stut- un papīrmalkas
vairuma; pie tādu pludināto tranzita
materiālu zuduma nomuitošanas, kuri
pēc šīs instrukcijas uzskatāmi par
dedzināmo malku. Zuduma ° 0 pie-
laižamos apmērus katrā atsevišķā ga-
dījumā nosaka Muitas departaments.

2. piezīme. Pie koku materiālu muito-
šanas katra materiālu partija, kurā
izrādītos piejaukuma materiāli, kas
pēc šīs instrukcijas uzskatāmi par
dedzināmo malku, uzskatāma visa
par dedzināmo malku.

Šīs instrukcijas pārgrozījums stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1931. g. 4. decembri.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta direktors (.Ozols.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.

Finanču ministris J. Annuss.

Instrukcija
par eksporta darījumu pieteikšanu.
(Izdota saskaņā ar 1931. g. 8. oktobra
noteikumu par ārzemju valūtas operācijām

1. un 11. pantu.)

1. Visām personām un firmām, kas pēc
1931. gada 8. oktobra eksportējušas vai

eksportē preces uz ārzemēm, jānodod par
tām iekasējamā ārzemju valūta pēc fak-
tūras, kā arī visi avansi un citi uz ekspor-
tējamo vai eksportēto preču rēķina sa-
ņemtie un saņemamie maksājumi, pret
iekšzemes maksāšanas līdzekļiem, Latvijas
bankai vai, pēc savas izvēles, kādai no tām
privātām bankām, kuras Latvijas banka
pilnvarojusi izdarīt ārzemju valūtas operā-
cijas. Bez Latvijas bankas piekrišanas
aizliegts par eksporta precēm saņemot
ārzemju valūtu arbitrēt vai apmainīt citā
valūtā. Ja eksportierim no saņemamās
valūtas jāsedz kādi maksājumi, tad viņš
tādus maksājumus var izdarīt vienīgi ar
Valūtas kommisijas atļauju katrā atsevišķā
gadījumā.

2. Katrai personai un firmai, kas izved
preces uz ārzemēm, jāiesniedz attiecīgai
muitas iestādei konosamenta vai dzelzceļu
preču zīmes noraksts divos eksemplāros,
pie kam konosamenta noraksti iesniedzami
caur kuģu kantoriem. Pēc kuģa iziešanas
muitas iestāde vienu konosamenta kopiju
iesniedz Latvijas bankai, otru Finanču
ministrijas Valūtas kommisijai. Dzelzceļu
preču zīmes noraksti nosūtāmi minētām
iestādēm pēc preču iekraušanas.

3. Katrai personai un firmai, kas ar
pasta pakām izsūta preces par 100 latiem
un vairāk, izņemot pakas ar uzliktu pēc-
maksu par pilnu sūtījuma vērtību, jāie-
sniedz attiecīgai pasta iestādei divos eksem-
plāros paziņojums par to, kādu preci, kādā
vērtībā un kādai ārzemju firmai izsūta.
Bez pieminētā paziņojuma pasta iestādēm
aizliegts preču pakas pieņemt. Minētā
paziņojuma vienu eksemplāru pasta iestāde
piesūta Latvijas bankai, otru Finanču
ministrijas Valūtas kommisijai.

4. Piecu dienu laikā'pēc 2. un 3. pantā
minēto dokumentu nodošanas muitas vai
pasta iestādei, eksportieris iesniedz viņa
paša saskaņā ar 1. pantu izraudzītai bankai
eksporta dokumentus, to starpā faktūru
izvestām precēm, līdz ar rīkojumu iekasēt
naudu. Iekasētos ārzemju maksāšanas
līdzekļus banka tur Latvijas bankas rīcībā,
bet ar eksportieri norēķinās latos. Sevišķos
gadījumos Valūtas kommisija var atļaut
eksportierim pašam iekasēt naudu par
izsūtīto preci. Ja eksportieris tādu atļauju
saņēmis, viņš pa vienam eksemplāram no
izsūtāmās faktūras nodod Latvijas bankai
un Finanču ministrijas Valūtas kommisijai.
Pēc ārzemju valūtas saņemšanas ekspor-
tieris nodod to Latvijas bankai pret iekš-
zemes maksāšanas līdzekļiem. Ja eks-
porta darījums slēgts latos, tad norēķini
vietējam eksportierim ar ārzemju pircēju
jāizdara caur Latvijas banku.

5. Visām personām un iestādēm, kas

pirms 1931. g. 8. oktobra eksportējušas
preces uz ārzemēm un par tām pretvērtību
līdz pievestam termiņam nebija saņēmušas,
jānodod no šādiem darījumiem iegūtie
ārzemju maksāšanas līdzekļi Latvijas ban-
kai, vai arī dokumentāriski jāpierāda, ka
viņas minētos līdzekļus izlietojušas saskaņā
ar pastāvošiem noteikumiem par ārzemju
valūtas operācijām.

6. Uz Latvijas bankas vai Valūtas
kommisijas ierosinājumu Finanču minis-
trijas Valsts saimniecības vai Tirdznie-
cības un rūpniecības departamentu piln-
varotie ierēdņi pārbauda personu un firmu
eksporta darījumus un šinī nolūkā revidē
grāmatas, dokumentus un saraksti.

7. Šie noteikumi neattiecas uz perso-
nīgo bagāžu, kā arī uz pierobežas iedzīvo-
tājiem, ja pēdējie caur muitas punktiem
pa zemes ceļu izved uz kaimiņvalstīm
preces nelielā vairumā, kura vērtība nepār-
sniedz 100 latus.

8. Atbildība par šinī instrukcijā pa-
redzēto noteikumu pārkāpumu paredzēta
noteikumu par ārzemju valūtas operācijām
(Lik. kr. 1931. g. 197) 10. pantā.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.
Valsts saimniecības departamenta

direktors |. Miezis.
Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

Apstiprinu.
1931. g. 4. decembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums Jvs 464
par pārgrozībām „Noteikumos par preču

pārvadāšanu pa dzelzceļiem JV° 342".
Vadakstes, S*usējas, Kurcuma, Ilūkstes,

Lāču, Gaivaru, Briežu, Tērvetes, Birzes
un Džūkstes pieturas punkti, kuros pa-
plašinātas un ievestas preču operācijas,
attiecībā uz preču kantoru noliktavu un
pagalmu atvēršanu preču pieņemšanai un
izdošanai ierindoti III grupā.

Sakarā ar to Noteikumos N° 342, publi-
cētos 1928. gada „Valdības Vēstnesī"
196. num. un ,,Dzelzceļu likumu un rīko-
jumu kopojuma II" 253. lap. pusē, III
grupas staciju sarakstā minētie pieturas
punkti ierakstāmi sekošā kārtībā: Va-
dakste pēc Usmas, Susēja pēc Sunākstes,
Kurcums pēc Kūkas, Ilūkste pēc Geidā-
niem, Lāči pēc Lazdukalna, Galvari pēc
Ērģemes, Brieži pēc Blīdenes, Tērvete
pēc Tadaiķiem, Birze pēc Bikstiem un
Džūkste pēc Dubeņiem.

Rīkojums spēkā ar publicēšanas dienu.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
. Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Apstiprinu.
1931. g. 4. decembrī.

Satiksmes ministris DrA. Rancans.

Rikojums JVs 466
par operāciju paplašināšanu Vīksnas pie-

turas punktā.
No 1931. g. 7. decembra ievedu Vīksnas

pieturas punktā, bez jau te pastāvošām
biļešu, bagāžas, pasažieru ātruma sīk-
un vagonsūtījumu un parastā ātruma
vagonsūtījumu preču operācijām, arī pa-
rastā ātruma sīksūtījumu preču operācijas.

Sakarā ar to noteikumos N° 330, kas
publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti ,.Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
342.-374. lappusē, papildināti un izlaboti
ar vēlākiem rīkojumiem, pie Vīksnas pietu-
ras punkta nosaukuma izdarāmo operāciju
apzīmējuma „va" vietā likt ..v", nostrī-
pojot piezīmes iedalē esošo atzīmi ,, Izdara
sīksūtījumu preču operācijas tikai pasa-
žieru ātrumā, bet vagon- sūtījumu preču
operācijas kā pasažieru, tā arī parastā
ātrumā".

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš,

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) " . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^0^^^M^M

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^Rj^^E.*^^^^^)? Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Xs 2. Tālrunis 20032 ^P§5llp#tf^ Rīgā, pilī J4 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļg? Atvērts no pulksten 9—3

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: ;Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par Ls
<gadu . . .. .12,— gadu 18,—

mēn 6,— ' 2 gadu . . . .10,—
,, ......2,-— 3 mēn.. . . . 5,—

iesūtot pa pastu 1 ,, .....1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķai
devējiem . . .. .—:,12 numuru .... —,10



Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vie-
lu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam,
bez apriņķa priekšnieka vai policijas ie-
cirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu:

Madonas apriņķi:
Saikavas pagastā Krāces un Apsalu

mājās.
Augstāk minētās vietās mājas alu brīv

darīt tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku at-
ļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 40 sant. zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī". Šo rī-
kojumu paziņot aizliegumā publicēto vietu
iedzīvotājiem caur sludinājumiem biezi ap-
dzīvotās vietās un vietās, kur notiek lielāka
pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par pienā-
kumu pagasta valdei.

Rigā, 1931. g. 4. decembrī. N°3991.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Apstiprinu.
1931. g. 30. novembrī.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Tirgus takses grozījums.

(Likuma par pagasta pašvaldību 53. p.)
Kuldīgas apriņķī:

1. Par mazākām izpriecas būdām Ls 15
2. Par karuseļiem bez motora. . „ 30

Tirgus nodevas attiecībā uz pārējiem
priekšmetiem atstāt līdzšinējās.

Tirgus takses grozījums realizējams ar
1932./33. budžeta gadu.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī. JV° 95676
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics,

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis

Rīkojums Nr. 213
1931. g. 5. decembrī.

Rīkojuma JVs 144 (izsludin. 1928. g.
„Vald. Vēstn." 108. num.) „Preces,
kuras pārbaudāmas uz kravas doku-

mentu pamata" papildinājums*).

Tarifa panti,
punkti un Preces nosaukums

burti
141. pants. Skārds, baltais, dzelzs un

tērauda skārds, cinkots, niķe-
lēts u. t. t., arī krāsots, lakots
vai apdrukāts ar musturiem vai
muarē zīmējumiem.

' *) Skat. 1930. g. ,,Vaid. Vēstn." 106. numurā.

Šis rīkojums stājas spēka izsludināšanas
dienā.

Pamats. Muitas likumu 137. pants.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

Attiecinu arī uz mazākuma
tautību skolām.

Apstiprinu.
1931. g. 3. decembrī.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Rīkojums
par papildu skolu obligātoriskām
darbvedības grāmatām, zīmogiem

un stūra spiedogiem.
i.

Papildu skolās ir šādas darbvedības
grāmatas:

1. Kopējā pierakstāmā grāmata,
kurā pieraksta bērnus, kad tie iestājas
skolā un atzīmē par tiem vajadzīgās ziņas.

2. Klases dienu grāmata, kurā at-
zīmētas stundas, stundā izņemtie tēmatii,
skolotāja paraksts un trūkstošo skolēnu
saraksts.

3. Skolēnu atzīmju grāmata, kurā
atzīmētas ziņas par skolēnu darba sekmēm
(liecību žurnāls).

4. Paidagoģiskās padomes proto-
kolu grāmata.

5. Skolas paidagoģiskā personāla
saraksts, ar ziņām, kādas pieprasītas
skolotāju dienesta loksnēs.

6. Kases grāmata.
7. Ienākušo un izejošo rakstu

žurnāls un ienākušo likumu un rīkojumu
vāki, kā arī citu ienākušo un izejošo rakstu
vāki.

8. Skolas chronikas grāmata ar
ziņām par visu skolas pastāvēšanas laiku.

9. Inventāra grāmata.

II.

10. Valsts, pašvaldību, privātorgani-
zāciju un personu uzturarhās papildu skolās
jābūt zīmogiem un stūra spiedogiem valsts
valodā.

11.Valsts uzturamo papildu skolu zīmo-
gos ievietojams mazais valsts ģerbonis
un skolas, kā arī vietas nosaukums; pil-
sētu pašvaldību zīmogos var ievietot ari
attiecīgo pilsētu ģerboni, visu pārējo pa-
pildu skolu zīmogos ievietojami vienīgi
papildu skolas un vietas nosaukums, pie
kam privāto papildu skolu zīmogos jāat-
zīmē, ka tā ir privāta papildu skola.

1931. g. 3. decembrī. JV°P 3315.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.
Tautskolu direktora b. J. Pumpītis.

Galvenās intendantūras pārvaldes nosacījumi svaigam cūkas speķim.

1. No lauksaimniekiem-ražotājiem karaspēka vajadzībām nododamam svaigam
cūkas speķim jāatbilst sekošiem nosacījumiem.

2. Speķim jābūt no veselām cūkām. Kuiļu speķis nav pieņemams; tāpat nav
pieņemams tādu cūku speķis, kurām āda (sevišķi uz pleciem) biezāka par 6 mm un zem-
ādas savienojošie (subkutanie) audi sacietējuši un sīksti (sklerotizēti).

_ 3. Speķim jābūt no muguras un sānu gabaliem, un tas cūkām jānoņem saskaņā
ar šādu zīmējumu, vadoties no cūku treknuma pakāpes.

Liesākām cūkām speķis noņemams ar tievo līniju apzīmētā laukumā; treknākām
to var palielināt līdz biezās līnijas ierobežotam laukumam.

4. Speķa biezums nedrīkst būt mazāks par 3 cm, bet plecu daļās — ne mazāks
par 2'/2 cm. Biezuma pamazinājums speķa gabala atsevišķās vietās nevar būt par
iemeslu speķa noraidīšanai. Speķis var saturēt muskuļu šķiedru (gaļas) plankumus
ne biezākus par 1 cm, tomēr šie plankumi nedrīkst pārklāt visu speķa- gabala iekšpusi.

5. Speķim jābūt svaigam, baltam, cietam, sausam, labi apstrādātam. Tas
nedrīkst būt dzeltens, mīksts un smērīgs, ar sliktu piegaršu vaiļ smaku vai citādi kā
bojāts, netīrs vai netīri apstrādāts.

6. Speķa labvērtību no veterināri sanitārā viedokļa, saskaņā ar šiem nosacījumiem,
noteic speķa pieņemšanā pieaicinātais veterinārārsts.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieks, pulkvedis-ieitnants Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Sakarā ar noteikumiem par preču im-
porta regulēšanu (izslud. 19331. g. ..Vaid.
Vēstn." 231. un 246. num.), importa
regulēšanas kommisija paziņo, ka:.

1. Pieprasījumi dēļ preču kontingentu
piešķiršanas 1932. gada I ceturksnim
iesniedzami importa regulēšanas kommisi-
jas darbvedībā, Muitas departamentā,
Valdemāra ielā N° la, ieeja no Citadeles
ielas, 11 durvis (skaitot no Valdemāra ielas),
līdz 1932. gada 31. decembrim ieskaitot.

Piezīme. Pēc minētā termiņa iesnieg-
tos pieprasījumus neievēros.

2. Vienā pieprasījumā var apvienot
tikai tādas preces, kas pakļaujas nosauku-
miem, kam pēc noteikumu (1931. g..,,Vaid.
Vēstn." 231.. num. un 246. num.) nomen-
klatūras uzrādīts kopējs kontingents..

3. Pieprasījuma 2. daļas lb ailē uzrā-
dāmi atsevišķu preču tirdznieciskie no-
saukumi, kā p. p. satins, katūns, parķis,
galošas, botes, sporta kurpes, cimdi, zeķes,
veļa, lampas, trauki u. t. t., kā arī: kairas
augšminētās preču šķiras daudzums..

Piemērs:. īmportieris vēlas ievest zi-
nāmu daudzumu gumijas apavu;-tādā
gadījumā ailē lb (preces tirdzniecis-
kais nosaukums) jāuzrāda:, ,.galošas

kg, botes kg, sporta
kurpes kg u. t. t..":.

4. Pieprasījumu veidlapas saņemamas
importa , regulēšanas kommisijas darbve-
dībā, Muitas departamentā, un Rīgas»
Liepājas,. Ventspils, Daugavpils,un Valkas
muitnīcās pret Ls 0,05 samaksu par
katru lapu.

5. Pieprasījumi apmaksājami,ar Ls 0,80
zīmogmarkās.

6.. Visādas izziņas un paskaidrojumus
pieprasījumu iesniegšanas lietā, sniegs
vienīgi, importa regulēšanas, koraniīstjas
darbvedība (taļr. JSfo 20409).,

119SL g. 5. decembrī.
Importa regulēšanas koinmisifas

priekšsēdētājs; A.. Kacens.

jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JVs 35.

Pamatojoties uz- noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisija š. g. 3. decembra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā sekošus izdevumus:

161. Dr. med. E. Volf „Kak predot-
vraķiķ beremennosķ". Grāmatu izdev-
niecība ,.Ritums ". K. Narkeviča spie-
stuvē, Rīgā.

162. Dr. med. E. Volf ,.Intiime kāsi-
raamat naistele Kuidas hoidula rase-
dusest?". Izdevniecība „Teadus". K.
Narkeviča spiestuvē, Rīgā.

163. Dr. med. E. Volf „Kak predo-
tvraķiķ beremennbsķ?". Tulkojis Ž.
Ševaļje. Izdevniecība ..Laikmets", " Rīgā.
Spiestuvē ,,Draugs", Rīgā.

164. Pēc prof. A. Forela, Dr. S. Freida
un Lombroso pētījumiem ,,Dzimuma dzīves
un laulības .noslēpumi". Izdevniecība
,.Saistošie raksti", Rīgā. Latviešu zem-
nieku savienības soiestuvē, Rīgā

165. „Kak predupreģiķ berenien-
nosķ" po prof. N. Safonovu i d-ru V'an-
de-Veļde. Grāmatu izdevniecība „.Alfa-
Omega". J. Mitrēvica spiestuvē, Rīgā.

166. Pitigrilli ,.Ivetta prepodajot
francuzskij". Grāmatu izdevniecība
,.Obščedostupnaja bibliotēka", Rigā.
Tipogrāfijā „Stars", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („VaId. Vēstn." 1927. g. 92. num.)
šai sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;

2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu
veikalos, kioskos, publiskās" vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Priekšsēdētājs Vold. Maldons.
Sekretārs K. Vilde

Paziņojums.

Personas, kuras vēlētos kā eksterņi
turēt pārbaudījumus latīņu valodā pilna
ģimnāzijas kursa apmērā pie Izglītības
ministrijas, lūdz pieteikties

^
Izglītības

ministrijas skolu departamenta līdz š. g.
20. decembrim.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī. M A-1070.
Skolu departaments.

Paziņojums»
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

nazino, ka zemkopības ministris ar š. g.
9. novembra lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un meliorā-
cijas sabiedrības .,Andrupe ' dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Andruges upītes
regulēšanas un Valmieras,, Ķeižu un Ren-
cēnu muižas vec- un jaunsaimniecību gal-
veno novadgrāvju projektu Valmieras apr.
Valmieras un Rencēnu pagastā un Valkas
apriņķa Jērcēnu pagastā.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem

dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā„Andr;upje", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 17..novembra

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas, vadītājs M.. Šļachtovičss.

Kancelejas;darbu vadītājai *. Brandts,.

Paziņojums.
Meliorācijas: departaments; paziņo, ka

zemkopības ministris ars., g:. 9. novembra
lēmumu ir apstiprinājis L.. L. Centrālbied-
rības zemes kultūras bir-oja sastādīto
un Liepājas apr.. Asītes-Aisdaru meliorā-
cijas sabiedrības „Lanka" dalībnieku pilnā,
sapulcē pieņemto šīs sabiebrības novadr
grāvju projektu..

Līdz ar projekta , apstiprināšanu. , vii-
šiem dalībnieku sarakstā, uzrādītiem; ne»
kustamas mantas; īpašhkkiem vati vijp
tiesibu ņēmējiem, uzlikts, par pienākumu
piedalīties Asītes^Au.daKU; meliorācijas sa-
biedrībā „Lanka", minēto meliorācijas
dat;bu izvešanā,, saistīto; izdevumu.' kārt»-
šajaā un izvesto darbi*kārtībā uzturēšaniā

1931.. g.. 17.. novembri
Meliorācijas departamenta teciiniskSs

daļas vadītājs; M. Šļaaht.ovičs
Kancelejas,darbu, vadītājs Braradts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments, paariņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. Žžfe. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kuiMrtechniskās
daļas sastādīto un Bārtas meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā; sapulcē pie-
ņemto Melnupītes, un Puļķupīfces rēgulē?
šanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu viskai
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem- vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Bārtas meliorācijas, sabiedrībā, mjinēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīta izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 3ft. novembrī.

Meliorācijas departamentâ tecfmiskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments pazini;, ka
zemkopības ministris ar š. g. 24. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrteclīniskās
daļas sastādīto un Liepnas, pagasta melio-
rācijas sabiedrības „Francipole" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs meliorācijas
sabiedrības Perdijas upītes regulēšanas
projektu.

Līdz ar projekta' apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Liepnas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,.Francipolē", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. novembra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Andrupe", jāņem dalība
pie Andrupes upītes regulēšanas un Valmieras, Ķeižu un Rencēnu muižu vec- un jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, Valmieras apr.

Valmieras un Rencēnu pag. un Valkas apr. Jērcēnu pagastā saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«*-? ir.f Darbuw Maiu JNSJN2 . ,
-2 n,i7iw0t,, Dalībniekam J izmaksa pec Dalībnieku
& „ ,.,.. uaimmeka

niedern xvaj Kādā pagastā atrodas mājas projekta, ba|SU skaits
* Dalībnieka īpašumu pieaeroso vai _ _ no kuras saskaņā ar

<-> - j - j t;Qo7h., viņa lietošanā PPun pie kādas agrākās muižas aorēkina m„i;„^^;io0 Piezīmes?« vārds un uzvārds tiesību * mērnie- zemes ritiīhn;»i?..mellora

?'Ji ?-*- z:zz pšss™ sgs plederēla "Ssa sas?

1 ļānis Cinats īpašnieks Okše 38 3546 Valmieras pagasta Valmieras muižas 331,— 3 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kārlis Bērziņš „ Bērziņi 16F 11894 Jērcēnu pagasta Ķeižu muižas 205— 2 Z^īzSm^Tļzmatu
3. Valmieras - Jērcēnu piensaim- _

^ dalībnieku maksājumu no-
nieku sabiedrība ,,Andrupe" īpašniece S-bas zeme 2F, Fa 12370 „ ,, „ „ 263,— 2 teikšanai un nokārtošanai kā

Andrupe" pie darbu pirmreizējas izve-
4. Pētera Rolmaņa ....... Mantoj. masa Bērzupe 17F „ „ „ „ 268,- 2 »

%^Jļ. . gjg
5. Anna Cinat īpašniece Vecmareni 77 3197 Valmieras pagasta Valmieras muižas 1918,— 19 turpmāk, neņemot vērā darbu
6. Dāvā Norveļa Mantoj. masā Vanagi' 17 1484 Kokmuižas pagasta Kokumuižas 160,— 1 faktisko Izmaksu, kura var būt
7. Pēteris Zevals īpašnieks Paipola 43 1492 „ „ „ 314,— 3 mazāka vai lielāka.
8. Mārča Vassera Mantoj. masa Rabuti 24 778 „ „ „ 534,— 5
9. Jāņa Liepiņa „ ,, Liepiņi 76 3185 Valmieras pagasta Valmieras-muižas 907,— 9

10. Kārlis Miķelsons. īpašnieks Vaitaļi .35 836 Kokmuižas pagasta Koku muižas 325,— 3
11. Eduards Vasars (Vassers). . . ,, Jumari 42 1491 „ ,, ,, ,, 148,—? 1
12. Mārcis Cināts.. ..- .. ':. . ,, Cinati 84 3235 Valmieras pagasta Valmieras muižas 252,— 2
13. Kārlis Okše . . ....... _ „ Vecdrāšas 83 3156. „ „ „ „ 141,— 1
14. Milda Kaķis. . īpašniece Jaunmareni 75 3190 „ ,, ,, ,, 431,— 4
15. Eduards Jukams īpašnieks Rožkalni 3F, Fa 8594 Jērcēnu pagasta Ķeižu muižas 372,— 3

' 16. Indriķis Liepiņš „ Strautiņi 18F 11115 „ ,, „ „ 379,— 3
.17, , Jānis Eklons „ Buļļukalni 19F 10616 „ „ „ „ 502,— 5
18. Herta Raiska . īpašniece — 20F,Fa „ „ „ „ 259,— 2
19. Ernests Raiska īpašnieks ļaunliepsalas 21F 8590 „ ,, ;, ,, 179,— 1

20. Jānis Zingaitis ,, — 46F — „ „ „ „ 343,— 3
21. Aleksandrs Norlinds „ 45F „ ' „ „ „ 366,— 3'
22. Spricis-Julius Ozoliņš ,, Ķeiži neats. d. 1 2477 „ „ „ „ 823,— 8
23. Eduards Ēvalds . . ,. .... „ Paliepas — 985 „ „ „ „ 317,— 3
24. Kārlis Bērziņš. „ Krustpuļi — 988 „ „ „ „ 184,— 1
25. Kārlis Kupcis „ — 43F — „ „ „ „ 119,— 1
26. Jūlijs Vanags „ Liepsalas 22F 8591 „ „ „ „ 127,— 1
27. Kārlis Ķirsis „ Ķirši 23F 8593 „ „ „ „ 327,— 3
28. Hermans Ziediņš ,, Meluplūki 68 3188 Valmieras pagasta Valmieras muižas 122,— 1
29. Mārcis Pūriņš „ Žuburi 71 3218 „ „ „ „ 173,— 1 ' ..
30. Jānis-Reinholds Dreimanis . . „ Roņi 138F 14053 Valmieras pagasta Rencēnu muižas 149,— 1
31. Jānis Grinbergs „ Drāše (Jaun- 82 3157 Valmieras pagasta Valmieras muižas 343,— 3

drāše)
32. Kārlis Okše _ „ Vecdrāšas 83 3156 „ ? „ „ „ 359,— ' 3
33. Valmieras virsmežniecība . . . īpašniece Bauces purvs — — „ ,, „ „ 282,— 2

(valsts)
34. Mārcis Cinats īpašnieks ' Cinati 84 3235 „ „ „ „ 262,— 2
35. Pēteris Liepiņš „ Strazdiņi 110F 10291 „ „ „ „ 384,— 3
36. Alberts Ūdris „ Upmači 108F 10292 „ „ „ „ 767,— 7
37. Juliuss Pāvuls. ....... „ Šķisti 107F 9558 „ „ „ „ 619,— 6

Kopā 13954,— | 123
Rīgā, 1931. g. 17. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva M> 1062. Mel. sab. reģ. N° 642. . Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts, ,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. novembra lēmuma ir jāpiedalās Bārtas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējā

Melnupītes un Puļķupītes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

8 Māju NW . D
f-

£ DalīhniPka Dalībniekam J - - .. izmaksa pec Dalībnieku
S HalīhniPl,-,

uanomeka
piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta, balsu skaits

Dalībnieka īpašumu h cuc'«™ vm _ no kuļ.„„ļ,„ nā ar
8. vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina meliorācijas Piezīmes

9 apzīmējums esoso maJu čības grāmatu piederēja Č^Z^L
sabiedribas

nosaukums pianiern °eģistra balsu skaitu statūtiem
^ Ls .

^~^~~ . ?' ? *? "" " "? ' ???? —? '???"? ?'??-??' '-'?' " ' ?— ..i—— ... i

1. Miķelis Kaire īpašnieks Remmeši 37 1964-11 Bārtas pag. Bārtas muižas 600,— 6 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jēkabs Kairis (Kaire) „ Kaire 15 2971-11 „ ,, „ „ 420,— 4 rad'tās darbu izmaksas sum-
3. Pēteris Burģehs „ Russing 40 1959-11 „ „ „ ., 600,- 6 SnTk^mfksāfum^no"
4. Miķelis Pisnieks (Pisemeks) ... „ Mazrūsiņi 6F 2604-11 „ „ „ „ 220,— 2 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jēkabs Svīģis un Kairina Svīģis īpašnieki Kairen-Lubraki 18 2994-11 ,, „ „ „ 170,— 1 pie darbu pirmreizējās izve-
?6. [ānis Leja.' Ieguvējs — 7F — „ „ „ 550,— 5 šanas, tā arī pie izvesto
7 Jēkabs Fisters — 8F — 470— 4 darbu uzturēšanas kārtībā

o i.A c 11 i " -ntv:
,, ,, ,, „ 4/U, 4 turpmāk, neņemot vērā darbu

8. Made Sudiks. . Ieguvēja — 25F — „ „ „ „ 500,— 5 faktisko izmaksu, kura var būt
9. Miķelis Russins Ieguvējs 24F — „ „ ,, ,, 80,— 1 mazāka vai lielāka.

10. Katrine-Plācenis Ieguvēja — 26F —. „ „ „ „ 360,— 3
11. Miķelis Sūdiks . . īpašnieks Puļķe-Birze 32 3025-11 „ „ „ „ 130,— 1
12. Miķelis Krigēns un Katrina Krigens īpašnieki Puļķe-Lāce 31 1926-11 „ „ „ .„ 400,— 4
13. Jēkabs Strungs īpašnieks Suddik 52 3002-11 „ „ „ „ 400,— 4
14. Jēkabs Laudobelis „ Suddik 51 2188-11 „ „ „ ;, 190,— 1
15. Jānis Tilibs ,, Maz-Tilibi 5F 6517-11 Bārtas pagasta Grobiņas valsts 210,— 2

mežniecība
16. Miķelis Šmiukšis „ Skujas 4F 6516-11 ' Tāpat 340,— "\T
17. Malvine Dobele īpašniece Strautiņi 3F 6771-11 „ 60,— 1
18. Andrejs Kļave īpašnieks Dole 20 623-11 Bārtas pag. Liel-Krūtes muižas 400,— 4
19. Miķelis Putiks „ Gulbi 19 626-11 „ „ „ „ 300,— 3
20. Jānis Ļaudums „ Ķesteri 18 628-11 „ „ ,, „ 300,— 3
21. No 1892. gada 28. februāra līdz

1929. gada 11. novembrim Klāvs
Meijers, no 1929. g. 12. novembra
līdz 1930. g. 3. martam Pauls
Matisons un no 1930. g. 4. marta
Pēteris Kaire „ Gullen-Bruveri 11 622-11 Bārtas pag. Liel-Krūtes muižas 560,— 5

22. Miķelis Tiliks un Marģeta Tilik . . īpašnieki Aiši 1 2989-11 Bārtas pag. Bārtas muižas 400,— 4
23. Jānis Teļdruvs īpašnieks Graši 12 2466-11 „ „ „ „ 400,— 4
24. Jānis Birzenieks (Birznieks) . . . „ Lejas-Birzenieki 5 1905-11 ,, „ „ „. 350,— 3
25. Jānis Metējs „ 5F „ „ „ „ 290,— 2
26. Klāvs Balceris Grantskalni 4F 7331-11 „ „ „ „ 460— 4
27. Jānis Plāciņ „ Kalne-Birzenieki 4 2620-11 „ „ „ „ 200— 2
28. Klāvs Diezgans viņš arī Dievsgans

un Rukuts „ Rukkut 39 2706-11 „ „ „ „ 230— 2
29. Ieva Grinbergs īpašniece Silliniek 49 3158-11 „ „ „ j, 110,— 1

ļ Kopā | 9700— 90

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī. ? Meliorācijas departamenta daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JVs 2219. Mel. sab. reģ. N° 343. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pirmdien, 7. decembrī 1931. g. Valdības Vēstnesis Nr. 275 3



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. novembra lēmuma ir jāpiedalās Liepājas apr. Asītes-Audaru _meIiorācijas _ sabiedrībā „Lanka",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

8 Darbu
I Dalībniekam MāJNs}* . izmaksa pēc Dalībnieku
.* Dalībnieka . . . ļ . Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits

Dalībnieka īoašumu
piederošo vai , no k saskanā ar Piezīmes

- . . .
īpašumu vj Hetošana ēc ēc un pie kadas agrākas muižas aprēķina meliorācijas

nezīmes
vārds uzvārds un t.esību es0-mernie. zemes nipderēia dalībnieku sabiedrības

;fj apzīmējums nosaukums cIbas grāmatu piederēja balsu skaitu statūtiemnosauKums plāniem reģistra Ls

1. Andrejs Irbe. . ... Ieguvējs Audaru-Dekšņi 5F - Asītes pag. Bage-Asites muižas 706,- 14
^^Zu^^l^il. brnests Ermsons (Germans). . īpašnieks Audaru-Dambenieki 8F 6498-11 „ „ „ » 3/4,— / mas uzskatārnas par pamatu

3. Rudolfs-Kārlis Eksteins (Inke) „ Audaru-Lejnieki 9F 5171-11 „ „ „ „ 243,— 4 dalībnieku maksājumu no-
4. Jānis Gravenieks ļ Imantas 15F 4987-11 „ „ „ „ 260,— 5 [teikšanai un nokārtošanai kā
5. Fricis-Gustavs Herbsts . . . . „ Stari 29F 1 5044-11 „ „ „ „ 320,- 6 f"Js

&r
\\^T ^\^'

6. Miķelis Okners „ ! Puķulejas 30F 5372-11 „ „ „ „ 461,- 9 S uztu?ēLas klS
7. Ernests Kuršinskis „ Audari 31 Fa 6376-11; „ „ „ „ 260,— 5 turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jēkabs Bungers ', „ Liepkalni 33F 4995-11 „ „ „ ,, 592,— 11 faktisko izmaksu, kura var
9. Kārlis Stervens | „ Ceriņi 32F 5373-11 „ „ „ „ 188— 3 būt mazāka vai lielāka.

10. Evaņģēliski - luteriskā baznīca
Audru-Asītē īpašniece Draudze 34F 6642-11 „ „ „ __ņ 90,— 1

Kopā 3494,— 65

Rigā, 1931. g. 17. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva N° 1699. Mel. sab. reģ. Ni 637. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. novembra lēmuma ir jāpiedalās Liepnas pag. mel. sab. „Francipole", jāņem dalība

pie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības „Perdijas" upītes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« M-- īsrisr Darbu

1 Dalībniekam JU . izmaksa pēc Dalībnieku
2 Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits,

4|
Dalībnieka Ipašurnu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™$£ meliorlciias PiezImes

8. vārds un uzvārds tiesību e; -u mērnie- zemes daBdfuSSa"

g
apZ,mejums nosaukums «bas

^
grāmatu P-edereja

balsu skaitu statūtiem
Iz! _ Ls

1. Ulass Aleksandrs Pētera d. . . īpašnieks Kūrusala 57F 2861 Liepnas pag. Franciskopoles mž. 926,— 9 Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Kvitka Jezupa Jāņa d Mantoj. masa Kūdras 44F 3137 „ „ „ , „ 698- 6 x
^tL^LT^lZ^3. Rižijs Aleksejs Ādama d.. . . īpašnieks Pūpoli 45F 2903 „ „ „ „ 469,— 4 dalībnieku maksājumu no-

4. Pugejs Eduards Donata d. . . ,, Apeņi 46F 2897 ,, „ ,, „ 549,— 5 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Rižijs Aleksandrs Ādama d. . „ Tauriņi 56F 2885 „ „ „ „ 695,— 6 pie darbu pirmreizējas izve-

6. Rižijs Eduards Ādama d. . . „ Jaungrivas 55F 3138 „ „ „ „ 588- 5 ļg™ .
^^

^esto-

7. Rižijs Aleksandrs Jēkaba d. . „ Kakti 47F 2902 „ „ „ ,,1111 ,— 11 turpmāk, neņemot vērā darbi*
8. Pugejs Jūlijs Franka d. . . . ,, Rubeņi 48F 3182 ,, ,, ,, „ 616,— 6 faktisko izmaksu, kura varbūt
9. Kvitka Jānis Ādama d. ... „ Ošugriva 36F 3180 „ „ „ „ 1164,— 11 mazāka vai lielāka. '

10. Izotovs Sergejs Antona d. . . ,, Vecumi 35F 2905 „ „ ,, ,, ! 714,— 7
11. Apsīts Aleksandrs-Saša Jāņa d. ,, Jaunbirzes 28F 2889 „ „ „ „ ļ 840,— 8
12. Apsīts Eduards Jēkaba d. . . „ Rāceņi 8F 2898 „ „ „ „ 684,— 6

Jaunlatg.
13. Pērkons Antons Jēkaba d. . . „ Bērziņi 9 5521 „ „ „ „ 2680,— 26

Ludzas
14. Apsīts Jānis Jēkaba d.. . . . „ Perdija ferma — 1413 „ „ „ „ 798,— 7
15. Ziediņa Andreja mant. masaj. Mantoj. masa Ziediņa ferma — — „ „ ,, „ 577,— 5
16. Pavārs Kārlis Jāņa d īpašnieks Georgijevka 38 344 „ „ „ „ 2124,— 21
17. Kerans Jānis un Augusts. . . Zemes lietotāji Kerana ferma — — ,, „ ,, ,, 1136,— 11

Ludzas
18. UpeslejasMiķeļa Pētera mant. m. Mantoj. masa Djatlova ferma 1889 ,, .„ ,, ,, 1488,— 14
19. Viļakas virsmežniecība .... Valsts mežs — „ „ „ 848,17 8_

Kopā ! 18705,17 176

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 2742. Mel. sab. reģ. N» 457. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

4 Valdības Vēstnesis Nr. 275 Pirmdien, 7. decembri 1931. g.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Zemgales artilērijas pulka
jaunkareivja Jāņa Aleksandra d. Beinaroviča
meklēšanu, kas uzsākta 1931. g. 19. novembrī
ar paziņojumu ,,Valdības Vēstneša" 260. numurā.

1931. g. 5. decembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 563.

23774. Fomins Pimens. 33470/30.
23775. Ginnedz. Cingelmanis Leontīne. 36176/31.
23776. Gribovs I.ei 'ba. 32140/30.
23777. Kablukovs Pēters. 2269/21.
23778. Runcis Pēters. 35926/31.
23779. Zazitis Jānis. 36345/31.
23780. Stonis Eligijs. 33653/31.
23781. Supiš Matušs. 36450/31.
23782. Supis Vincs. 36449/31.
23783. Žigurs Hermanis. 1332 21.
23784. Žileis Vladislavs. 16180/25.
23785. Viguls Jānis. 35258/31.
23786. Vižners ' Aleksandrs. 14897/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
N» 564.

23787. Berks Jānis. 31908/31.
23788. Bierands Pēters. 36294/31.
23789. Deksnis Kazimirs. 35448/31.
23790. Dreiceners-Dreicners Vilis. 34980 31.
23791. Dreiceners Vilis. 34884/31.
23792. Kalinins Vasilijs. 36110 31.
23793. Kozinda Antons. 34409/31.
23794. Maskalonoks Michails. 32055 30.
23795. Sokolovs Radions. 36071, 31.
23796. gerns Jozefs. 2344/21.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 7. decembrī, pia-

nista Karlo Cckki atvadīšanās koncerts.
Cekki pieskaitāms tiem lielajiem māksliniekiem,
kas ar pirmo uzstāšanos iekaro publiku. Pro-
grammā Bacha B-dūra nartita, Bēthovena soriāta
op. 31 N. 3, Lista 14. ungāru rapsodija, Ravela
Alborada del gracioso, Gussena Kaleidoskops
(1. reizi Rīgā) un citi darbi. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Aizrādām, ka sakarā ar valūtas izvešanas aiz-
liegumu, Nacionālā operā turpmāk vairs nevarēs
notikt paredzētie ārzemnieku koncerti un vies-
izrādes un Cekki ir pēdējais, kas pie mums
viesosies.

Otrdien, 8. decembrī, ,,S i k s p ā r n i s". Gal-
venās lomās Grieta Pērkons, Nikolajs Vasiljevs,
Zelma Gothards u. c. Diriģents Otto Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 9. decembrī, ,,L i k t e ņ a
vara". Galvenās lomās: Milda Brechman-
Štengels, Ādolfs Kaktiņš, Arnolds Jēkabsons,
Jānis Niedra u. c. Diriģents Ignacs Vaghalters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 10. decembri, ,,Fra
D i a v o 1o".

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 7. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,70

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 102,00—107,00
100 Norvēģijas kronu 100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15;65
100 Holandes guldeņu 210,35—211,95
100 Vācijas marku *. 122,70—123,50
100 Somijas marku 10,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 5i;45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ,

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98 100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Literatūra.
Latvijas tuberkulozes apkarošanas biedrība

izdevusi grāmatu „Rīgas telefonu abonentu
saraksts 1931.,'32. gadam ielu, māju un telefonu
numuru kārtībā".

Šī grāmata ļoti noderīga un nepieciešama
katram telefona lietotājam. Daži piemēri:

1) Jums jāpaziņo kādam draugam, radam
ii. 1.1. ļoti steidzīga vēsts, bet telefona viņam nav
un personīgi satikt nevariet, tad meklējiet šinī
telefona grāmatā I daļā ielu un māju, kurā dzīvo
meklējamā persona, vai tuvāko kaimiņu māju,
savienojaties ar kādu abonentu un lūdzat pasaukt
pie telefona Jums vajadzīgo personu vai pateikt
viņai vajadzīgo ziņu.

2) Jūs aicinājis pie telefona abonents JVe ***.Uzmeklējot telefonu abonentu saraksta II daļā
uzdoto numuru, Jūs redzat abonenta vārdu un
paredzat ar šo personu ilgu sarunu, bet Jūs
patlaban esat ļoti nevaļīgi, vai arī saruna Jūs var
nervozēt, kamēr Jums vajadzīgs miers kāda svarī-
gāka darba veikšanai, tad Jūs sarunu atliekat
līdz izdevīgākam laikam.

Tā ar telefonu abonentu saraksta palīdzību
Jūs variet: 1) ātri nokārtot visai steidzamu
sarunu; 2) iekārtot savu laiku izdevīgi dažādu
darīšanu nokārtošanai.

Daudz un dažādos citos gadījumos šī grāmata
izrādījusies nepieciešama visiem pilsoņiem, tāpat
ka paši telefoni.

Neskatoties uz grūto kārtošanas darbu, Latvijas
tuberkulozes apkarošanas biedrība nolikusi grā-
matas cenu visai zemu, tikai Ls 4.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi. -
Paziņojums

par saistošunoteikumu par tirgošanās
laiku Talsos grozīšanu.

Noteikumu grozījumi pieņemti Talsu pilsētas
domes 1931. g. 2. decembra sēdē (prot. Mb 21,
p. 14) un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 5. decembra

rakstu X° 95725.

Talsu pilsētas valde paziņo vispārības
zināšanai pilsētas domes pieņemtu sekošu
lēmumu: ,,Noteikt tirgošanās laiku visiem
tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem
šinī 1931. gadā svētdien, 20. decembrī, no
pulksten 13—17, darba dienās no 21.—24.
decembrim, abas dienas ieskaitot, līdz
pulksten 20; bez tam frizētavas 26. de-
cembrī var darboties no pulksten 7—14 un
27. decembrī — no pulksten 13—47.

Talsos, 1931. g. 4. decembrī.

Pilsētas galva A. Reiznieks.

Pilsētas sekretārs M. Glembergs.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Tiesu
tfudira^ijumi.

— '

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

ui Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 3^ 1. p. pamata,
0Z Ericha Hackela d. Preiss un
tforica Ericha d. Preiss lūgumu,
viņu prasības lietā pret Jāni
(tvanu) Ļachoviču summā Ls 70
par nomas līguma ieraksta dzē-
šanu zemes grāmatās, uzaicina
Jāni (Ivanu) Staņislava d. Ļa-
choviču, kura dzīves vieta pra-
sītā jiem nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
slu dinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti 2 piln-
varas, nomas līguma noraksts,
ap liecība un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs nolikta laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīga, 1931. g. 25. novembrī.
22630x L Ns 3938

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
iiz Rīgas Starptautiskās bankas
A/S. lūgumu viņas prasības lietā
pret Rīgas Koku apstr. sab.
„B. Golodecs, J. Heifecs un
Z. Izraelitins", Annu Kuzņecovu
un cit. summā 2300 Ls par
ķīlu tiesībām uz kustamu mantu,
uzaicina Semjonu Heifecu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.
. Pie lūgums pielikti pilnvara,
žurnāls par aprakstītu kustami'
mantu, ieķīlāšanas raksts, iz-
raksts no tirdzn. un rūpn. uz-
ņēmumu saraksta par 1930. g.
an noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.
22631x L. Nū352Q

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 11..'17. novembra lē-
mumu ir atzinusi Igauņu pien-
saimnieku sabiedrību, kuras valde
atrodas Cēsu apr., Velku pag.
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda 'at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

. Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 24. novembrī.
_22521 L.JVa 1987

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 201!. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p.pamata,
uz Annas Ruks, dzim. Puiše,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 11. novembri publicēto
1930. g. 23. jūnijā Jaunpiebalgas
pagastā mirušā Kārļa Jēkaba d.
Ruka, 1930. g. 13. martā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Kārļa
Jēkaba d. Ruka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legālā-
rietn , fideikomisāriem, parād-
devējiem u> t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumī gā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 25. novembri.
22775 L. Ne 4362/31. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
[£novembrī izklausīja Sarās
Minskers , dzim. Rabinovičs dzī-
vības apdrošināšanas polises mor-
Sfikācijas lietu un nolēma: atzīt
Par iznīcinātu dzīvības apdroši-
nāšanas polisi par 1000 rbļ. at
?Na 78049, izdotu no apdrošinā-
šanas biedrības ,,Zizņ".

Rīgā, 1931. g. 25. ' novembri.
-'-;~(r ' Ne 4969.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties, lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mades Andreja m. Lapa-
l.apiņ, dzim. Zālīt, lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1931. g. 17. no-
vembrī publicēto 1931. ģ. 28. jan-
vārī Pērses pagastā mirušā Jāņa
Kārļa d. Lapas arī Lapiņa,
1927. g. 20. novembri Pērses
pagastā, .Apaļos" mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Kārļa d.
Lapas arī Lapiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

22776 L. Ka 6194/31
Rīgā. 1931. g. 25. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1914. g. 2. martā Rīgā
mirušās Hajes-Guttes Jāzepa
(Jozefa) meitas Šneiders ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.
L. N° 6510/31. g. 22777

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930.g. 7. oktobri Rīgā mir. Kārļa
Kārļa d. Maskovska ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.
L. Na 6493/3l.g. 22778

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 29. martā Naumoras
pūstošā, Pededzes pag. mir.Pētera
Eglīta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembri.
L.Na 6512/31. g. 22779

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 201L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 21. decembrī Rīgas Jūr-
malā mirušās Lavīzes Zamueļa
ai. Neilands, dzim. Ziemels, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.
227S1 L.N° 6492/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
Dēc 1931. g. 6. maijā Ērģemes
pagastā mirušā Jāņa Mārča d.
Pupa ir atklāts * mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembri.
22780 L. Ne6472/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 15. jūnijā Skankalna pag.
mirušā Jāņa Arnolda d. Volksona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo, mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.
L. .N2 6491/ 31. g. 22786

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 31. maijā Rikteres
pag. mir. Ēmiļa Ādama d. Bēr-
ziņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931 g. 25. novembrī.
L. Ne 6005/31. g. 22787

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 9. augustā Vijciema
pagastā mir. Metas-Vilhelmines
Augusta m. JVHezīt ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 1931. g. 25. novembrī.
22785 ' L. Nē 6298/3Lg.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 30. martā Gatartas
pagastā mirušā Ernesta Gusta d.
Dandena ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.
22784 L. No 6400/31. g.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 30. septembrī
Rīgā mirušā Jāņa Jāņa d. Mār-
tinsona ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembri.
22782 L. Na 6515/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. decembri Rīgā mirušā
Kār|a - Teodora Kārļa d. Vida
(Vidas) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembri.
22783 L. N° 6477/31. g.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. o. pamala paziņo, ka pēc
1930. g. 22. decembrī Rīgā mir.
Emmas-Kārļa m. Kunčs, dzim.
Vizbulis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.
L. N» 6168/ 31. g. 22789

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Nadedžas
un Marijas Lisenoku lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Veru Aleksandra m. Lisenoks
par mir. un nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Veru
Lisenoks.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
22792x L. Ne 1627/11 g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. oktobrī izklausīja Icchoka
(Icika) Melameda maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī"
273. numurā no 1929. g. 2. de-
cembra un nolēma: atzīt Icika-
jankeļa Leibas dēla Melameda
maksātnespēju par nejaušu un
vina konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 26. novembri.
22793x L. Ne 250

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Jāņa
Jēkaba d. Lāča maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 124. num.
no 1927. g. 8. jūnija, un nolēma:
atzīt Jāņa Lāča maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 26. novembri.
22794x L. Ne 75

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi J. Jumiķa mantas
aizgādņa Pētera Jumiķa lū-
gumu * atzīt Jāni jumiķi
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 25. no-
vembra un Civ. proc. lik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. Civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzai-
cināt bezvēsts prombūtnē esošo
Jāni Jumiķi gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Jānis Jumiķis atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
2?7Q1 L. No 5527/11 e

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p.. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 21. maijā Alojas
pag. mirušās Līzes Jāņa m.

Āboltiņš, dzim. Lamsters ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931.-g. 27. novembrī.
L. Ns 6475/31. g. 22788

Rigas apgabalt. reģistiāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 24.. nov. lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: ,,Mīlgrāvja sav-
starpējā iigimsapdrošināšanas
biedrība", ar valdes sēdekli Mīl-
grāvī. 22522b

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 24. nļovembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Preču pārvietotāju un
satiksmes strādnieku arodu bie-
drība" , ar valdes sēdekli Rīgā.

22875o

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 12.nov. nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korrob. 1885. g.
16, maijā ar Ne 287 uz Talsu apr.
Lube/.eres pag. Vecum mājām
ar hip. JVa 170, nodrošinot pirk-
šanas summas atlikum u4300cara
rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā ari personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesnieg! akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn»". Ja minētā termiņā akli
neiesniegs" vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parādu akti par
iznīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. R. 24. novembrī.
L. No 1225 31. 22535b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
14. jūlijā mirušās Kates Indriķa

m. Uvens, dzim. Sabērts atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
22525 L. Na 2656/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
14. novembr i mirušā Osvalda
Jāņa d. Galenieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā maut-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
22526 L. JVe 2652/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. 'proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
9. augustā Krievijā mirušā Vig-
dera Zeba d. Levensona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
22527 L. Ns 1849/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa'

uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2614. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 28. septembrī mirušās

Annas Everts, dzim. Kaspars,
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku ' zaudējušām

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī,
L. No 2424/31. u. 22528

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam - būtu uz 1930. g.
20. jūlijā mirušās Grietas Jē-
kaba m. Krunkels (Krunkuls),
dz. Sniedziņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
L. Ns 1567/31. g. 22529

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
8. novembrī mirušā Eduarda
Andersona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī,
L.Na 2641/31. g. 22530

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
17. oktobrī mirušā Friča Friča d.
Baumaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
L. '-Na 2647/31. g. 22531

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu
uz 1931. g. 4. oktobrī mirušā
Jēkaba Gabaliņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesība;
ieskatīs par spēku zaudējušām

lelgavā. 1931. g. 24. novembrī
L. Ne 2654 3l.g. 22532

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka Ls 200,—
liels parāds pēc dāvinājuma lī-
guma, korrob. 1927. g. 21. jūn.
ar N5 1743 ar Sēlpils pag. Aulatc
mājām ar zemes grām. Na 303,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Jānim Dāboliņam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembri.
L. Na 706/31. 22537b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 8. jūnijā mirušā Andreja
Landrata 1.93 i. g. 17. aprīlī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un neep ieteiktās tiesības
at-'īs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 25. novembri,
22635z L. NŠ2537 31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parādi
pēc dalījuma līgumiem, korrob.:
1) 1897." g. 27." febr. ar X? 17*
un 2) 1908. g. 25. oktobrī ai
No 2369, uz Jaunsvirlaukas pag.
Dančuk-lntelpodiņu mājām ai
zemes grām. Ns 1741, atzīti pat
samaksātiem un dīdzējam Haral-
dam Oaniševskim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
L. Ns 959 3!. 22536b

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu visp/īribai, ka ar
tiesas 1931. g. 12. nov. nolēmumu
Jeruchims lzraelsons, dzīv. Vents-
pilī, Kuldīgas ielā Ns 24 un
tirg. zem firmas ,,Brāļi Izrael-
soni" , atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā un uz-
aicina, iestādes un amata per-
sonas: 1) ievest aizliegumus uz
Jeruehima Izraelsona nekustam,
īpašumiem un apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, kas atrastos ie-
stāžu un amata personu dar-
bības rajonā; 2) paziņot Jelgavas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī par summām, kas pienākas
parādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgc
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas ne
viņām, kaut ari maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām vēl nebūtu iestājušies, 2) par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu no-
teikumu (uzglabāšanā, kā ķīla
un t. t.) pamata, kā arī par
privātpersonu mantību, kas at-
rastos pie parādnieka uz tādu
pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešana?
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
L. Ns 1328/3!.' 22534b

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1931. g. 9. novembra
nolēmumu Pauls Kārša, dziv.
Tukumā, Jelgavas ielā JVe 1,
atzīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā un uz-
aicina iestādes un amata per-
sonas: 1) ievest aizliegumus uz
Paula Kārša nekustamiem īpa-
šumiem un apķīlāt viņa kustamo
mantu, kas atrastos iestāžu un
amata personu darbības rajonā;
2) paziņot Jelgavas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
par summām, kas pienākas pa-
rādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas nazinot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām vēl nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu no-
teikumu (uzglabāšana, kā ķīla
un t. t.) pamata, kā arī par
privātpersonu mantību, kas at-
rastos pie parādnieka uz tādu
pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu lika, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1931. g, 24. novembrī.
L. Ne 1321/31.' 22533b



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2500 un
2500 c. rbļ. lieli parādi pēc obli-
gācijām, korrob. 1) 1911. g,
23. jūnijā ar Ne 251 uz immobilu
Ventspils III kvartālā ar hip.
Ne 274 un 2) 1911. g. 20. jūlijā
ar Ne 249 uz immobilu Ventspilī,
III kvartālā, ar zemes grām'
Ne 273., atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Kārlim Grīnbergam
dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
22542r L. Ne 849/31.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 5000 c. rbļ,
obligācija, korrob. 1910. g. 3. de-
cembrī ar Ne 2748 uz immobilu
Jaunjelgavā 1. hip. iec. ar zemes
grām. JNe 138, agrāk 46, atzīta
par iznīcinātu un Jūdzējiem
Feodoram Gutmanim un citiem
dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
22543r L.Na 831/ 31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
11. jūnijā mirušā Miķeļa Grin-
hofa atstato mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 25. novembrī.
22632 L. Ne 2389/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
1. augustā mirušās Annas Bret-
steins (Brektiņš) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs *par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 25. novembrī.
22633 L. Ne 2448/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, dara

zināmu vispārībai, ka 124 c. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas,korrob.
1898. g. 3. sept. ar Ne 858 uz

Misas muižas Blauku mājām
ar zemes grām. Ne 1852, atzīts
par samaksātu un lūdzējiem
Pēterim un Marijai Bikultiem
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembri.
L. Ne 911/31. 22538b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2500 c. rbļ.
liels parāds pēc pirkuma-pār-
devuma līguma, korrob. 1908. g.
28. martā ar Ns 785 ar Hercoga-
Lapskalna muižas Bīmaņu mā-
jām ar zemes grām. 3*fe 1754,
atzīts par samaksātu uri lūdzē-
jiem Arnoldam un Alisei Ras-
maņiem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 889 31. 22539b

Jelgavā, 1931. g. 24. novembri,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu, vispārībai, ka 900 un
1000 kr. rbļ. lieli parādi pēc obli-
gācijām, korrob. 1) 1875. g.
27. jūnijā ar Ne 350 mi 2) 1906. g.
17. novembrī ar Ne 1081 uz Ābeļu
pagasta ,,Vec-Avenu" mājām ar
zemes grām. Ns 238. atzīts par
samaksātu un lūdzējiem Helēnai
Upe, Helenei Rumpe un Nikola-
jam Rumpe dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. s. 24. novembrī.
22540r L. NŠ891 31.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1200 c. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas, kor.
1914. g. 19. februārī ar Ne 252
uz Jēkabpils apriņķa Sēlpils
muižas zemes gabalu ar zemes
grām. Ne 4277, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Ilzei Pelītis
dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
22541r L.Na 890/31.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar sīvu š. g. 2. novembra
nolēmumu dara zināmu vispārī-
bai, ka Johans-Gustavs Freijs
atzīts par izšķērdētāju un viņa
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā 1931. g. 25. novembrī.
22642z

' L.'J* 967/3!. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. novembra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Teodirs-Frid-
riclīs Jāņa d. Lācis un M.uija-
Natalija-Luze Jāņa m. Lācis,
dzim. Ginters 193l.g. 2. novembrī
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
A. Ļūļes, ar reģ. Ne 5404, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66., 79. un
turpmāko? p. parādītās tiesības
un to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķas man-
tas tiesības, pēc kurām katram
tiesība savu atsevišķo mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 25. novembcī.
22637z L. Ne 1252/31. e.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 20M.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
2. septembrī mirušās Anna;
Miķeļa m. Stašus (Stoše) atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesība;
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1931. g. 25. novembri
22634 L. Ne 2150/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
3. janvārī mirušā Jura Andreja
d. Krafta. atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 25. novembrī.
22636 L. Ne 2362/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. no-
vembra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie Mendelis
Godins un Have-Rivka Godins,
dzim. Falkensteins, 1931. g.5. no-
vembrī noslēguši savstarpēju līgu-
mu par šķirtu mantu laulībā, tad
pat reģistrētu pie Jēkabpils no-
tāra E. Jagda ar reģ. Ne 5812, ar
kuru viņi atceļ Civ! lik. 41.—66.,
79. nu turpmākos p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās at-
sevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 25. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. sep-
tembra nolēmumu, uzaicina kopš
1914. g. bezvēsts promesošo Jāni-
Eduardu Akertnani ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā slu-
dinājuma iespieduma ,.Valdības
Vēstnesī", un līdz ar šo uzaicina
ari katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Jāņa
Eduarda Akermaņa atrašanās
vietu vai nāvi pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Jānis-Eduards
Akermans ir dzīvs, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1951. p., atzīs
viņi. par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 25. novembrī.
22639/ L. Ne 61/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jāzepam Bēr-
sonam piederošā nekustamā īpa-
šuma Durzupes muižas ,.Mež-
grīze" mājām, ar zemes grāmatu
Ne 713 korroborētsa akts, obligā-
cija izdota 1912. g. 20. aprīlī un
knrroborēta 1912. g. 24. aprīlī ar
Ne 588, — ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no s l udinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1931. g. 25. novembrī.
22640z L. Ne 1012 31. e.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. februārī mir. Jāņa Dāvida d.
Ūdra atstāto mantojumu kāda;
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī'* !

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. novembrī.
22880x L. Ne2660 31

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
rtodajā uz Jozefam Bērmanim
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspilī, I kvartālā, ar zemes
grāmatu Ne 353 korroborēta
akts: 1) obligācija par 2000 cara
rbļ., izdota 1912. g. 19. septembri
uz Micheļa-Vulfa Leviusa vārdu
un korroborēta 1912. g. 19. sept.
ar Xs 279 un nodota uzrādītājam,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst
nēsī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samaksā-
tu un lūdzējam Jozefam Bērma-
nim atcvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 25. novembrī.
2264Iz ' L. Ne 1240 31. e.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 19. no-
vembra nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka laulātie
Kristaps Bīmanis (BiemannJ uti
Olga Bīmans (Biemann), dzim.
Vilens (Villaine; 1931. g. 9. no-
vembrī noslēguši savstarpēju lī-
gumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jelgavas
notāra Frīdentāla ar reģ. Ne 6694,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79. un turpm. p. p.
aprādītās tiesības uz laulāto
kopēio mantu un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembri.
22829x ' L. Ne 1260 31

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 19. no-
vembra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka laulātie Reincholds-

Vilhelms Ērglis un Zelma Ērglis,
dzim. Bītovs, 1931. g. 7. novembrī
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Frīdentāla ar reg. ' Nā 6669, ar
kuru viņi atcel Civ. lik. 41.—66.,
79. un turpm. p. p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās at-
sevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas, parādiem un
otrādi.

lelgavā, (931. g. 27. novembrī.
22830x L.Na 1259/31

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 5. oktobrī mirušā Friča
Jāņa d. Jēkabsona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembri.
22879 L.Na 2457/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1896. g.

9. maijā mirušā Jāņa Žurevska
(Žuraucka) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembrī.
22881 L. Ne 822/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
3. aprīlī mirušā Kārļa Andreja
d. Garkāna - Garkalna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesa;
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembrī.
22882 L. Nē 2541/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
23. februārī mirušā Anša-
Augusta-Anton Vecriņķa (Riņķa)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 27. novembrī.
L.Na 2551'31. g. 22883

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1931. g. 28. oktobrī mirušā
Jāņa Jāņa d. Lepste 1923. g.
25. jūlijā notariālā kārtībā sastā-
dīto trstāmentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembrī.
22886z L. Ne _2664_ 3Lg_ .

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 20. aprīlī mir. Lības Jāņa
meitas Puiga, dzim. Vitte atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembrī.
22887 L. Ne 125/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar š. g. 16. novembra
nolēmumu, lietā par Bukaišu
krāj-aizd. sab. lūgumu mor-
tificēt 3 obligācijas, dara zinā-
mu vispārībai, ka 3 obligācijas,
kuras~sīki apzīmētas ar 1931. g.
26. februāra lēmumu izlaistā
sludinājumā, iespiestā ,,Valdība ;
Vēstneša" 1931. g. 14. aprīļa
81. numurā un kuru turētāji
uzaicināti ar šo sludinājumu ie-
sniegt minētās obligācijas šai
tisai sešu mēnešu laikā no sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", atzītas par iznīci-
nātām un lūdzējai Bukaišu krāj-
aizdevu sabiedrībai, kas sevi
uzdod par šo aktu likumīgu īpaš-
nieci dota tiesība prasīt to no-
rakstus, kas atvietos oriģinālus.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembrī.
22888x l.. Ne 634,31

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 24. maijā mirušā
Jāņa Kristapa d. Litvina atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembrī.
L. Ne 2399/31. g. 22884

Jelgavas apgabaltiesa
Uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
25. maijā mirušā Mārtiņa Anša
dēla Salmiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembrī.
22885 L. Ne 2658/31.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. pfoc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1931. g. 9. aprīli
mirušā Anša'Beikmaņa 1928. g.
2. novembrī Salgales pagasttiesā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 27. novembrī.
22878z L. Ne2553\3!.g.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu uzaicina 1931. gada
10. maijā Grobiņas pagastā
mirušās Līzes Andreja meitas
Lukaižis mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
22893 Ne 1081m./31.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu uzaicina 1919. gada
10. augustā Ziemupes pagastā
mirušā Ādama Ābeles mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
22864 " Ne 1146m/31.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. nov.
lēmumu uzaicina 1931. g. 30. jū-
nijā Vaiņodē mirušā Jāņa
Jēkaba dēla Bruže mantniekus,
kreditorus. Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai trij i mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
22895 Ne 1158m/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Filipa Šlepčenoka lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., ' 2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
23. septembrī, Grīvā-Judovkā
Lielā ielā Ne 48 mir. Anisijas
Matveja m. Šlepčenoks atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 25. nov.
L. Ne 2166-a./31. 22645b

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa

uz Annas Bungā un cilu lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,' 2014. un 2079. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
15. decembrī, Veclašu muižā
lašu pag. mir. Petrunelas Jā-
zepa m. Vuškans atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
dcikomisārfem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 25. nov.
L. Ne 2177a/31. 22646b _
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
7. oktobri mir. Jāņa Foma d.
Jefimova 1914. ' g. 12. aprīlī
sastādītais, notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 5. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
22644x L. Nel222a/31

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. novembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Ievas Palaps
lūgumu lietā dēl kopīpašuma
dalīšanas ar Ievu Palaps, Ievu
Poliks un Pēteri Palāpu, uzaicina
atbildētāju Pēteri Palāpu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 25. novembri.
Akts Ne 875/31. 22643b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
11. martā mirušā Kazimira Salce-
viča 1930. g. 9. martā sastādītais
privāttestānfents ar apgabaltiesas
1931. ir. 13. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. nov.
22831o L. Ne 419a'30.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
19. decembrī mir. Sergeja Mitro-
fana d. Cvetkova, 1930.g. 26. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 25. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 25. nov.
I- Ne 21073./31. 22658b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. sept. mir. Bernarda Dome-
nika d. Oklana, 1929. g. 4. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 3. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 25. nov.
L. Ne 576a . 30. " 22659b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

izklausījusi Feodora Jāņa (Iva-
na) d. Sidorova lūgumu atzīt
Jāni un Valentīnu Andreja d.
Markovu par mirušiem un pama-
tojoties uz savu 1931. g. 20. no-
vembra lēmumu un Civ. proc.
lik. 1456'. p. un 1947. līdz
1953. p., uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošos Jāni un Valentīnu
Markovu gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
ņar sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis un
Valentīns Andreja d. Markovi
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
22647x L. Ne 1524a/31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
18. jūnijā mirušā Donata Donata
d. Dzeņa 1930. g. 10. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 6. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
22648x L. Ne 676a/31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
20. augustā mir. Vasilija Sergeja
dēla Cvetkova 1929. g. 20. au-
gustā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1931. g.
7. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
22649x L.Na 315a/31_

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
8. novembrī mirušā ļāna Sī-
maņa d. Baluds (Balužsj 1930. g.
17. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1931. g-
27. augusta lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
22650x _ L. Ns 2108a/3l

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
23. decembrī mir. Pētera Jura d.
Salinika 1930. g. 27. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 27. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
2265 lx L.Na 2113a 31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1931. g. 12.' novembrī
uz Latgales apgabaltiesas proku-
rora lūgumu Jāzeps Staško atzīts
par bezvēsts promesošu un uzdots
Dricēnu pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Jāzepu Staško viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpili, 1931. g. 27. nov.
22832o L. Ne 3010a 31.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa ,
izklausījusi Andreja Antona d.
Poļakova lūgumu atzīt Franci
Antona d. Poļakovu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1931. g.
14. novembra lēmumu un Civ.
proc. lik. 14561 . p. un 1947.
līdz 1953. p. uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Franci Antona
dēlu Poļakovu gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā ari uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šķīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Francis
Antona d. Poļakovs atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 25. nov.
L. Ne 1525a/31. 22657b

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod
izklausījusi Agates Jāzepa rn
Čivčs, dzim. Ribāks Vilkājs
lūgumu atzīt Jāni Jāzepa V
Ribāku par mirušu un pamato-
jaties uz savu 1931. g. 14. nov
lēmumu un Civ. proc. Ijķ
1456i . p. un 1947. līdz 1953. p.
uzaicina bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Jāzepa d. Ribāku
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas
kam ir drošas ziņas par vinģ
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Jānis Jāzepa d. Ribāks
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu , uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 25. nov
L. Ne 1672a./31. 22656b



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
prasības piedziņai no Mārtiņa
Brauera, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas izpildu raksta no 1931. g.
1. augusta ar Ne 34486 1932. g.
9. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Brauera nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Vilces pagasta,
Blankenfeldes muižas Zilpēteru
mājas, 56,6 desetinas platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Na 1309;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 25.100,—
ar %;
' 4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas, un . -

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja' kancelejā. 23414

Jelgavā, 1931. g. 13. novembrī.

HitU tCStŪMlM
sludinājumi,

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 3, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Annas
un Georga Jonks kustamo mantu,
novērtētu par Ls 870,— un sastā-
vošu no dažādām grāmatām viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 23418z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pulksten II dienā,
Rīgā , 1 irgoņu ielā Ne 3, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā firmas
,,Jonck un Polijevski" kustamo
mantu, novērtētu par Ls 3047.44
un sastāvošu no veikala iekārtas
un grāmatām viņa dažādu no-
dokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 23444

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā 10, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā Nocuma
Feitelmaņa un Borisa Rudovs
z. f. ,,City Club" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 298,— un sa-
stāvošu no klubkrēsliem viņu
1930. 31. g. nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 23442

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, k» š. g. 12. dec.
pīkst. 10 no rīta, Strēlnieku ielā
Ne 3, dz. 2, pārdos ftklātā vairāk-
solīšanā Hannas BaJsons kustamo
mantu, sastāvošu no pianino.
trimospoguļa,bufetes un rakstām-
galda, kopvērtībā par Ls 485.

' 23420z
Rīgas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g. 18.dec.
pīkst. 10 no rīta, Plkv. Brieža
ielā Ne 18, dz. 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jāņa Kalcenava
kustamo mantu, sastāvošu no
viena pianino, kopvērtībā par
Ls 222,59. 2342Iz

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 21. de-
cembtī, pīkst. 10 no rīta Ausekļa
ielā Ne 3, dz. 24, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jēkaba Jansona
kustamo mantu, sastāvošu no
1 rakstāmgalda un 1 dīvāna, kop-
vērtībā par Ls 113,—. 23422z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
19. jūlijā mir. Gordeia Trofima d.
Timufejeva 1930. g. 2. jūnijā
sastā dītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 25. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
22652x L. Ne 2579a,31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
10. aprīlī mir. Teofilijas Ale-
ksandra m. Radzivilovičs 1930. g.
17. aprīlī sastādītais privāttestā-

ments ar apgabalt. 1931. g.
18- septembra lēmumu apsti-
pr ināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
22653x L. Ne2105a/31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
21. maijā mir. Jāzepa Jāņa d.
Reinika 1930. g. 9. aprīlī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1931. g. 13. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
22654x I... Ne 2320a,'31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Filipa Jāņa dēla
Šarkova, lūgumu atzīt Origoriju
Alekseja d. Šarkovu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1931. g.
]2. novembra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1456. p. un 1947.
līdz 1953. p. uzaicina bezvēsts
jirombūtnē esošo Origoriju Ale-
kseja d. Šarkovu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam it
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi .iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Grigorijs Alekseja d.
Šarkovs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
L. Ns 1702a./31. 22655b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
23. febr. mir. Antona Rubuļnieka,
1930. g. 20. nov. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
L. Ne I784a./31. ' 22660b

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
25. jūnija spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42 p.
un lik. par kooperāt. sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata slēgta un galīgi likvidēta
Aleksandropoles lauksaimniecīb.
mašīnu koplietošanas biedrība
,,Sējējs ", kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 24. nov.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Staņislava dēla Salenieķa
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Gaigalavas (senāk Bikavas) pa-
gasta Lozdovniku sādžas vien-
sētas Ne 20 un 36, koppla-
tībā 7 desetinas 290 kv. asis,
ievešanu zemes grām. reģ., —
uzaicina visas personas, kam

,' ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1931. g. 24. nov.
22458 Ne 436/5942

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 181. p. paziņo,
ka Anastasija Stepana meita
Avotiņš, Marija Stepana meita
Rostorgujevs un Pāvels Ignatija
dēls Turkovs iesnieguši nodaļai
l ūgumu, ievest viņus zemes re-
ģistri par īpašniekiem, az val-
dīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas Viļa 'ku ie-
cirkņa miertiesneša 1929. g. 10.de-
cembra lēmumu, uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apr., Li-
navas pagastā, sastāvošu no
Pavlovas sādžas zemes gabala,
?ar nosaukumu ,,Gorki", platībā
11,263 ha, sīki uzrādīta uz plāna
sastādīta no Valsts zv. mērnieka
Kārļa Lielupa pie tiesas apskates
1929. g. 14. martā (1931. g.
žurn. B. Ne 702).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
8fāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
viesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-

s ludināšanas dienas ,.Valdības

Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
p ieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 25. nov.
Ne 31350. 22661

Rīgas 6. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1931. g. 13. augustā
The Shell Comp. of Latvia,
Ltd. iesniegusi prasības sūdzību
pret Hermani Kānu par Ls 564,47
kura adrese prasītājai nav zi-
nāma, kamdēļ uz prasītājas lū-
guma un uz Civ. proc. lik. 74.,
75., 309.—311. p. pamata mier-
tiesnesis uzaicina Hermani Kānu
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" ierasties mierties-
neša kamerā Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā Ne 1, vai paziņot mier-
tiesnesim savu adresi.

Ja Hermans Kāns neieradīsies
un savu adresi minētā laikā ne-
paziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstati
tiesas kancelejā, bet lieta tiks
izspriesta bez viņa.

Rīgā, 1931. g! 25. novembrī.
22545x Cv. Ne 2912

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Teodora, Emmas
un Amālijas Purviņu lūgumu,
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p., uzaicina
visus mirušā Andreja Purviņa
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nel. atstāto manto-
jumu — nekustamu īpašumu,
atrodošos Ungurmuižas pag.
Mucu salas m. un sastāvošu no
zemes gab. Ne 81F un 82F puses,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

22833o Ne 1178.
Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis uz Civ. proc. lik. 74. un
75. p. pamata un Reinholda
Davidsona lūgumu viņa prasības
lietā pret Teni Baumani par
Ls 450 ar % uzaicina atbildē-
tāju Teni Baumani, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī", paziņojot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu.

Pie lūguma pielikta pilnvara.

Ja atbildētājs noliktā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski,
pie kam visi paziņojumi uz at-
bildētāja vārda tiks atstāti mier-
tiesneša kancelejā.

Valmierā,' 1931. g. 25. nov.
22917x Ne 908

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 25. novembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. nroc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. I. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1919. g.
26. augustā mir. Donata Pē-
tera d. Melnis, 1929. g. 7. martā
mir. Sofijas Andreja m. Melnis
uri bezvēsts pazudušā Antona
Melnis ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Rugāju pag., Pliksnas
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Balvos, 1931. g. 25. novembri.
22668x Ne 294/B

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 25. novembra lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
30. septembrī mir. Pētera Pā-
vila d. Apins ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
fermā ,,Plosken Ne 7", un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ieplēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 25. novembrī.
22669x Ne 302/B

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p.. Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 24. novembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1931. g.
4. sept. mir.

* Ignata Miķeļa d.
Dobkeviča ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Dagdas pag. kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētām mieriesnesim
viņa kamerā, Dagdā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."

1931. g. 24. nov. Bl. 1. Na 233.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 25. nov. lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1914. g.
1. novembrī mir. Mārtiņa Jē-

kaba d. Začs ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Sta-
meru c, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 25. novembrī.
22670x Ne 299/B

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
26. nov. lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 6. jūnijā mir. Ādama
Bernharda d. Keiša ii palicis
nekustams īpašums, sastāvošs no

Šķilbēnu pag. Šķilbēnu muižas
jaunsaimn. Ne 15F, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to nbūtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1931. e. 26. nov.
Cl. Ne 1301c. 22663b

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
26. nov. lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 24. martā mirušā
Antona Fēliksa d. Vancana ir
palicis Šķilbēnu pag. Zalesjas
fermā mantojums, sastāvošs no
zemes, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1931. g. 26. nov.
C. 1. Na 130c. ' 22664b
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 26. nov.
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
I. d. pamata paziņo, ka pēc
1909. g. 5. aug. mir. Teodoras
Faddeia m. Hmeļevskas ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils pils. Polockas ielā Ne 71,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šās
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." Čiv. 1. Ns 1375. 22667b

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar š. g. 25. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 15. septembrī
mirušā Ādama Jura d. Skruz-
mana mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 22666b

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 25. novembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik-. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 9. no-
vembrī mir. Ksavera Benedikta
dēla Koklača ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Tipanu c. un
sastāv no džimtlietošanas tiesī-
bām uz viensētu Ne 10/a ar
zemes platību 5,504 ha, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 25. novembri.
22548x Ne 844 31

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 26. nov. lēmumu
un pamatodamies t>z Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g.
11. iūnijā mir. Franča Gilera d.
Zīmeļa ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Mēr-
dzenes pag. Kitkovas cjemā un
sastāv no min. ciema viensētas
Ns 11 .kopplatībā 18,224 ha
zemes, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Kārsavā, 1931. g. 26. nov.
Ne 854c. 31. 22918b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 26. nov.
lēmimu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1139. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 4. okt.
mir. Antona Jāņa d. Bernana
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Lielo - Bernanu sādžā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Krāslavā. 1931. g. 26. nov.
Ne 882. 23920b

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 24. nov. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10'. sēj.
I. d. 1239. p. uzaicina 1931. g.
II. februārī mirušā Bārtuļa An-
tona d. Leitāna mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Atašienes pag. Ošusalās, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 22547b

Varakļānos, 1931. g. 24. nov.
Ne 1132.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 20. augustā
mir. Jevdokijas Simeona m. Šara-
kovs ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no viensētas zemes JVe 18,
!8-a, 18-b (kopīpašums), kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes pag.
Borovije sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
tiesības, kā mantniekiem, pie-
liekt minētam miertiesnesim šīs
tiesības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 24. novembrī.
Ne 249 bl. 22462b

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 14. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Baltā muižā Ne 18,
dz. 1, pārdos Matildes-Aleksan-
dras un Henno Univeru kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
grīdas segas 3x2/2 m liela un
novērtētu par Ls 1.100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
23419z L. Ne 3128

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Oskara ielā Ne 1 A/s.
,,B. Lutc un Ko." un citu lietās
pārdos I un II torgos mir. Jāņa
Bērziņa mantojuma masas kust.
mantu, sastāvošu no mašīnām
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 3100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. dec. 23447

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 53/55, dz. 27,
pārdos Olgas Krūmiņš kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
f-mas ,.Tresselt" , novērtētu par
Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 23439

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Jāņa Asara ielā Ne 7,
dz. 138, * pārdos Viļā Butes
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 467.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.25. nov. 2344o

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ne 2,
dz. 6, pārdos 11 torgos Feigas
Ārons kustamo mantu, sastā-
vošu ne mēbelēm, novērtētu par
Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931 e. 1°. nov. 23438

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. ' 10.20 dienā,
Rīgā. Matīsa ielā Ne 32, dz. 3,
pārdos I un II torgos Pētera
Cēla kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.25. nov. 23441

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Na 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Friča Matīsa dēla Virkuta,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1931. g. 7. augusta
ar Ne 35320, 1932. g. 10. februārī,
pīkst. 10 ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Matisa d. Virkuta
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Rubas pag., Reņģes muižas
,,Brūtēni" mājas, 22,68 ha pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7558;

2) immobils publiskai izsolei
nevērtēts par Ls 1.600,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1,300
ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Kul.līgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 23415

Jelgavā, 1931. g. 9. novembrī.

Izlabojums.

Ilūkstes apriņķa tiesu izpildītāja
sludinājumā par Marijas Redlichs
nekust. īpašuma pārdošanu, kas
iespiests ,,ValdībasVēstneša" 257.
numurā, ieviesusies kļūda: Marija
Redlich nosaukta oar dzim. Ra-
dzev. čs, kas nepareizi, vajaga būt
,,Kadzevičs" . Tāpat Vitolda
Kadzevičs nosaukts par Radzevič,
jālasa Kadzevičs. 23426z

Tukuma notārs A. Pakalniņš,
uz Zamueļa Izraēla d. Taub
(Taube) š. g. 2. decembra lūgumu,
reģ. ar Ne 2896, ar šo izsludina, ka
viņš — Taub atsauc un anullē
Borisam Beilanda d. Brandtam
izdoto pilnvaru, apliecinātu Tu-
kuma notāra J. Melbārzda kan-
torī 1927. g. 13. maijā ar reģ.
Ne 775. līdz ar visiem tālāk-
pilnvarojumiem. 23417?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu Ielā Ne 32, dz. 5.
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Rakovicka kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 730,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa 1929. g.
ienāk, nodokļa narāda segšanai

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 23443

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. decembrī, pīkst. 12 dienā ;
Rīgā, Stabu ielā Na 61, dz. 49,
pārdos vairāksolīšanā Zundeļa
un Bertas Šlomoviču kustamo
mantu, novērtētu par Ls 500,—
un sastāvošu no mēbelēm vina
1929. g. °/0 peļņas un 1930. *g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 23445

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Zirgu ielā 17, eksprešu
kantorī, pārdos vairāksolīšanā
Karlīnas Zommers kustamo
mantu, novērtētu par Ls 300,—
un sastāvošu no 2 adām. maš.
viņas dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. dec. 23446

Dzelzceļu 2. ietirbna kantori, » »»
Ciekurkalna stacijā, s. g. 21. de-
cembrī, pulksten 10

izdos Jauktā izsolē
asenizācijas darbu izpil-
dīs. 193Z.g. iec. robežās
(līnija Čiekurkalns-Ieriķi-Kamal-
da). Drošības nauda Ls 150,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kan-
torī darba laikā. L4068 23450

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pikst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 33, mēch.
darbnīcā, Rīgas centr. kop. slimo
kases prasības lietāpārdosViktora
Kalēja kustamo mantu, sastāvošu
no dreijbeņķa firmas ,,Fidler un
Ko", spiču augstums 170mm ar
prizmām un novērtēta par Ls
436,52. 23430z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
14.decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā Ne 47/49, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Icchoka
Solomļaka kustamo mantu, sastā-
vošu no 100 pak. kopā 200 kg
pelēkas dzijas un novērtētu par
Ls 350,—. ' 23423z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 10 no rīta,
Robežu ielā Na 1, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Marijas un Vil-
helma Ludeka kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
priekšmetiem, novērtētu kop-
summā par Ls 205,— īres un tie-
sāšanas izdevumu parāda seg-
šanai saskaņā ar Rīgas pilsētas
1. raj. īres valdes š. g. 17. nov.
izpildu rakstu Ne 1077. 23424

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Dzelzceļu 8. ceļu iecirkņa
priekšnieks.

ļelgavas stacijas ēkas 2. stāvā,
ī931. g. 18. decembrī, pīkst. !2

izdos Jauktā izsolē
asenizācijas darbu izpil-

dīšanu 1932. g.
uz Jelgava - Meitene, Meitene-
Bauska, Jelgava - Reņģe un
Glūda-Lutriņi līnijām.

Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kan-

tori, darba laikā. L4045 23452



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Šoseju un zemesceļu dep-ta

4. raj. inženieris Liepājā
paziņo, ka š. g. 17. decembrī,
pulksten 12, pārdos uz vietas
Nīcas pagastā pie l.auciņciema
atrodošos 23425

4 gab. dzelzs pontonus.
Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa

priekšnieks saskaņā ar Civīlproc
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1931. g. 18. decembrī,
no pulkst.10, Vidsmuižas pagastā,
Priževoitu ciemā, atklātā izsolē
pārdos Ādama Dūda kustamo
mantu, sastāvošu no ērzeļa 7 g.
veca un govs sarkanas spalvas
10 g.vecu un novērtētu par Ls280.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 23409z

sluāimi&ļmvni.

Akc.sah.„Bagrik"
likvidācijas kommmisija sasauc

attārii sapil
1931. g. 28. decembrī, Rīgā, pīkst.
5 pēc pusd., Elizabetes ielā 17,
dz. 3.

Dienas kārtība:
Likvidācijas kommisijas ziņo*

jums. 23432'z
Maksātnespējīgā parādnieka

Haima Izraēla, kas tirgojas zem
firmas ,,H. lzrael, agrāk Roberts
Hercenbergs", zvērināts aizgād-
nis, zvēr. adv. N. Štakelberg pa-
ziņo, ka 1931. g. 15. decembrī,.
pīkst. 18, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, notiks augšminētā
parādnieka H. Izraēla

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 23434z

Jelgavā, 1931. g. 3. decembri.

Mežu departaments
oārdos izsolē 1931.. 25. decemkrl. pulksten 12, Rigā. Merfrļa Mi 13. Latviešu biedrībā, skuju un lapu koku mi.,

& .. - Drošības
Pārdos Nover- nau( Ja

^
Kādas virsmežniecības, novada, ? num Koku suga tējums izcirtumu Piezīmes

I apgaitas un kvartāla piat. kokus latos
U

\^^1
% ha gab. latos>
N: '

I. Mutvārdu solīšanā.
Engures virsmežniecībā.

III iec. mežniecībā.

Lielmeža novadā.

52^atd^''':927-.: ^ 2,80 - egle, pri,de, bērzs 459
ļ

Līgumu operācijas

53H
547FltdaP!-'''.:

,928 ' .::0,64 - egle, priede, bērzs, alksnis 405 j
*

februārif
g'

54. Ādlera 24. apg., kv. 93, c. 1929. g. i-ba
371F, atd. 2 2,60 — egle, priede, bērzs, apse 310 g

55. Silina 28. apg., kv. 3, c. 1929. g., zvejn. Ē
saimn. 285Fb, atd 1 . .... . . 0,68 - priede, egle, bērzs, apse 264 |, operācijas

56. Šiliņa 28. apg., kv. 4, c. 1929. g., zvejn S
termiņš 1932 Vsaimn 279Fb, atd. 1 2,84 — priede, egle, bērzs, apse 756 „ termiņš 1932. g.

, , _ . c l- maijs.
IV iec. mežniecība. 3

M/3

Enpures novadā. °
57. Zepa32. apg. ', kv. 21, c. 1929. g. j-ba I ,£

8Fb, atd. 1—3 2,37 — bērzs, egle, priede, apse 182 f o.

58. Ozola 34. apg., kv. 19, c. 1929. g., Ozolu * g- , ._
māju apm. gab 1,66 — bērzs, apse, egle, alksnis 158 £ Līgumu operācijas.

' c termins 1932. g.
59. Punču 36. apg., kv. 12, c. 1929. g., j-ba . > ,.' ? marts.

156Fb atd. 2 0,34 — alksnis, bērzs, egle, osis 97 0 Līgumu operācijas
c termiņš 1932. g.

Valdemārpils virsmežniecībā. -S 1. februāris.
Nogales novadā. 2

27. Jūrmalnieka 20. apg., bij. 119. kv.,
piegriez. Dobeļu māj., c. I929./30. g. 0,12 — egle, bērzs, alksnis, apse 131 Līgumu operācijas

54. Jūrmalnieka 20. apg., bij. 156. kv. uz *erm.'"_'?- 8-
apmainas gabala ar Bekeru mājām, c. 23. janvāris.

1Q9Q i . " . 2 99 — egle, priede, bērzs, alksnis 4590 Līgumu operācijas
""' h' ' ' " ' termiņš 1932. g.

23. janvāris.

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Piltenes virsmežniecībā.

IV iec. mežniecībā. ;
Cirkales novadā.

Sekvestrēti materiāli:
19. Tirpova unSinepa apg., 1930. g. cirsmas:

kv. 65, atd. 1 un 2, kv. 49, atd. 1 un 2,
kv. 50, atd. 1 — 340 mizoti skuju koku baļķi 305
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra

apstiprināto nosacījumu pamata, kas publicēti ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 267. numurā.
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 23428

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgiem dokumentiem:
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. ZK JVs 002390, izd. no Alojas
pagasta valdes 1927. g. 22. okt.
un karaklausības apliecībuK«9453
izdotu no 6. Rīgas kājnieku pulka
komandiera 1921. g. 12. jūlijā ar
Ernesta Miķelsona v. 22441 z

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 828, ser. NP
JM° 014327, izd. no Mārupes
pag. valdes 1927. g. 6. decembri
ar Antona Baltiņš vārdu. 22173b

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus minētus dokument.:
1) Latvijas iekšz.' pasi ser. BK
Ns 011349, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 28. sept. ar Ādams
Veličko vārdu; 2; kara kļaus,
apliecību Na 5751, izd. no bruņoto
vilcienu pulka kom-ra 1928. g.
29. nov. ar Ādama Veličko v.;
.3) Latvijas iekšz. pasi ser. MN
Ns 022124, izd. no Šķaunes pag.
valdes 1928. g. 15.' martā ar
kārt. Na 524, ar Jāna Dergača v.

Saukas pagasta valde izsludina
par sadegušiem un iznīcinātiem
caur ugunsgrēku šādus doku-
mentus: Latvijas iekšzemes pasi
Nq 1935 ser. LA Na 003036, izd.
no Saukas pag. valdes 1928. g.
27. jūlijā ar Jāņa Krautiņa v.;
2) zirga pasi Na 222, izdotu ne
Elkšņu pagasta valdes 1926. g,
25. februārī ar Grinbergs Jāņa
vārdu, pārrakstītu pēc zirga pirk-
šanas — pārdošanas uz Jāņa
Krautiņa vārdu un 3) Latvijas
iekšzemes pasi ser. Ns 1902 LA
Ns 003003 ar Augustes-Kristīnes
Krautiņš, dzim. Rugelis vārdu

22373z
Valkas pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi PZ N° 004490, iz-
dotu no Valkas pagasta valdes
1927. g. 29. oktobrī ar Kristaps
Janess vārdu. 22375z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgiem .nozau-
dētus šādus dokumentus: Latvi-
jas iekšzemes pasi CZ JVs 006603,
izdotu no Sarkanmuižas pagasta
valdes 1927. g. 22. novembrī ar
Antona Freimaņa v.; 2) Latvijas
pasi CZ Mi 007577, izdotu no
Sarkanmuižas pag. valdes 1928.g.
12. aprīlī ar Minnas Freimans v.;
3) Latvijas iekšzemes pasi CT
JVe 16134, izdotu no Sarkanmui-
žas pag. valdes 1930. g. 9. dec.
ar Martas Freimans vārdu un
4) zirga pasi Na 264/102-64, izdotu
no Zlēku pagasta valdes 1925. g
15. oktobrī ar Antona Freimaņa
vārdu. 2237 Iz

Zemgales kooperatīvu revīzijas
savienība nozaudējusi savu
statūtu oriģinālu, ko skaitīt par
nederīgu. 23436z

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina, ka š. g. 18. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Pils ielā
JVs 52, apriņķa policijas pārvaldē
pārdos vairāksolīšanā 2 revolve-
rus, rtp kuriem viens ,,F. L.
Selbstlader" firmns ar 4 pilnām
patronām un otrs ,,Mauzera "
sist., kuru īpašnieki tos nav no-
teiktā laikā pārdevuši citai per-
sonai, kurai ir vajadzīgā ieroču
atļauja. 23407z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
10. decembrī, pīkst. 11 dienā.
Ceraukstes pag. Klimu-Udru mā-
jās, pārdos vairāksolīšanā An-
drejam Udrim aprakstītu mantu ,
sastāvošu no 3 skapjiem, I sepa-
ratora, linu mīstamās mašīnas,
kamanām, divj. atsperu ecēšām!
1ragavām,zemes un klints akme-
ņiem, novērt, par Ls 120,— dēļ
ienākuma nodokļa par 1926. g. un
1927. g. piedzīšanas. 23408z

Latvijas universitātes studentu
karte JVe8175 ar Viktora Katiševa
vārdu pieteikta par pazaudētiu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 23431 z _

Latvijas Tautas Universitāte
paziņo, ka Arturs Šķiliņš no-
zaudējis savu leģitimācijas' kar-
tiņu JVe 4964, derīgu līdz 1932. g.15. janvārim, kartiņa uzskatāma
par nederīgu. 23437

Latvijas
Komercbankas valde

paziņo, ka š. g. 4. decembra
otrreizējā ārkārtējā vispārējā ak-
cionāru sapulce

nolēmusi papildināt
bankas akciju kapitālu
ar jauniem līdzekļiem 82,1% ap-
mērā no akciju kapitāla, pieprasot
no akcionāriem Ls 41,05 iemaksu
uz katru akciju septiņu dienu
laikā no vispārējās sapulces die-
nas un uzaicina akcionārus ie-
maksāt līdz š. g. 12. decembrim,
bankas kasē, Rīgā, Šķūņu ielā 15,
darba laikā uz katru viņiem pie-
derošu akciju Ls 41,05, uzrādot
pie iemaksas akcijas. 23423z

Bauskas vācu sabiedr. kase,
pamatojoties uz savu statūtu §$?
26. un 28. dara vispārībai zi-
nāmu, ka saskaņā ar padomes
un valdes 1930. 'g. 20. oktobra
kopīgo lēmumu, kase maksā par
noguldījumiem šādus procentus:
1) par noguldījumiem ne mazāk,

kā uz gadu, ar 3 mēnešu uz-
teikšanu — 8'/2% par gadu:

2) par noguldījumiem uz pus-
gadu ar 1 mēneša uzteikšanu —
7% par gadu;

3) par beztermiņu noguldījumiem
bez uzteikšanas mazākām sum-
mām un ar I nedēļas uzteil -
sanu lielākām par Ls 100,- -
summām — 5% par gadu:

4) par noguldījumiem no mā i
krājkasēm (Heimsparkassen)
9% par gadu. 22424z

Bauskā, 1931. g. 23. novembri-

Nozaudēta un tamdēļ uzskatā-
ma par nederīgu karaklausības
apliec. JVs 1844, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1925. g. 29. janv.
izglītības turpināšanai Latvijas
univers. ar Nektarija Rūdolfa d.
Ūdra vārdu. 23429z

Bilskas pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 6809,
izd. 1931. g. 22. maijā no 7. Si-
guldas kājn, pulka kom-ra ar
Voldemāra Kāposts v. 22178b

Galveno intendantūras pārvalde
paziņo; ka svaigas cūkgaļas pieteikšana Rīgā, Intendantūras galvenā
pārtikas noliktavā

pārtraukta,
jo viss minētā noliktavā iepirkt paredzētais cūkgaļas daudzums
piedāvāts. L 4084 23454z

|

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. decembri, pulksten 12 dienā,
Paņemunes pagasta valdes telpās,

augošu mežu,
nepārdotu š.g. 12. novembra izsolē, ar novērtējuma pazeminājumu
par 25% un 50%;.

III iecirkņa mežniecības Bauskas novadā pēc koku skaita
11 vienības no 30—50 kokiem, vērtībā no Ls 18—82 un 2 vienības
pēc platības 0,10 un 0,14 ha, vērtībā Ls 105 un Ls 186.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur-sev-tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. '23411o *

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 18. decembrī, pulksten 12 dienā,
Popes pagasta namā, š. g. 11. novembra izsolē nepārdotās vienības
par pazeminātu novērtējumu.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un virs-
mežniecības š. g. 11. novembra izsoles sludinājuma noteikumiem.
Tuvākas ziņas Popes virsmežniecībā un pie attiecīgiem iecirkņu
mežziņiem. 23412o *

-

Slates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. janvārī, pulksten 12 dienā,
Slates virsmežniecības kancelejā:

augošu mežu un gatavus materiālus
I, II un IV mežniecībā, kopsummā 24 vienības, vērtībā no

Ls 86—601.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 23410o "

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kuldīgā, Sadraudzīgās biedrības namā.

augošu un atmirušu mežu:
1., 11, 111, IV un V iec mežniecībā, kopsummā 99 vienības,

vērtībā no Ls 5—1212. 23413
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesību
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 7. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu
no šādām virsmežniecībām:

Valdemārpils virsmežniecībā, Nogales, Ārlavas, Lubes, Rojas
un Vandzenes novadā, pavisam 50 vienības pēc platības no
0,12—10,48 ha, vērtībā no Ls 60—6686.

Lutriņu virsmežniecībā, I, II un V iec. mežniecībā, Griķu,
Skrundas un Kundu novadā, pavisam 22 vienības, pēc platības
no 0,68—11,57 ha, vērtībā no Ls 168—5444.

Kandavas virsmežniecībā, I iec. mežniecībā, Cīravas novadā,
2 vienības, pēc platības ap 12 ha, vērtībā no Ls 7225—7311.

Sēlpils virsmežniecībā, Seces novadā, pavisam 8 vienības,
pēc platības no 0,47—1,56 ha, vērtībā no Ls 80—454.

Šlīteres virsmežniecībā, Jaundundagas novadā, vienu vienību,
136 gab. num. koki, vērtībā Ls 135.

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā, Bērz-Sīpeles novadā, 2 vienības,
pēc platības no 4,30—6,76 ha, vērtībā no Ls 2198—2430.

Talsu virsmežniecībā, Stendes novadā, vienu vienību pēc
platības 3,50 ha, vērtībā Ls 2630.

Stāmerienes virsmežniecībā, I iec. mežniecībā, Litenes novadā,
3. vienības, pēc platības, no 6,35—20,12 ha, vērtībā no Ls 1216—3451.

Lubānas virsmežniecībā, II iec. mežniecībā, Lubānas novadā,
3 vienības pēc platības no 3,10—6,63 ha, vērtībā no Ls 477—1639.

Baldones virsmežniecībā, Baldones novadā, 3 vienības, apzīm
koki no 248—273 gab., vērtībā no Ls 1401 — 1701.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra

apstiprināto nosacījumu pamata, kas puni. .,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā. 23427o

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem. .

Dzelzceļu 5. ii icdtto kantorī. Kriti
1931. g. 22. decembrī, pīkst. 11,

izdos jaufrto izsolē
asenizācijas un ledus piegādes darbus.

1) asenizācijas darbus uz līnijas Krustpils-Daugavpils un Krust-
pils-Zilupes līn. uz laiku no I. janvāra līdz 1932. g. 31. decembrim.
Drošības nauda Ls 100,—.

2) ledus piegādes darbus Zilupē. Drošības nauda Ls 50,—.
3) ledus piegādes darbus Līvānos. Drošības nauda Ls 20,—.
4) ledus piegādes darbus Krustpilī. Drošības nauda Ls 10,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 23451z L 4071

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina š. g. 22. decembrī, pīkst. 12 dienā,

rafishieida izsoli
uz apm. 100.000 gab. priežu koka platceju gulšņu piegādi

dzelzceļu vajadzībām, no kuriem:
a) uz Rīgas sūcinātavu apm. 40.000 gab.
b) ,, Daugavpils ,, ,, 40.000 ,,
c) ,, Liepājas ,, ,, 20.000 ,,

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda — 5% no pie-
dāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldes
118a istabā. *23453z L 4083

Malkas torgi.
Rīgas apriņķa valde 1931. g. 18. decembrī, pulksten 13,

Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 4

iepirks mazāksolīšanā 10kuD.asīs sausas Dērza
un 3 kub. asis sausas priežu malkas.

Zalogs iemaksājams Ls 100,—. 23435

K. M. Budžetu un kredītu psrunme
(Valdemāra ielā Ns 10,12)

iegādās rakstveida izsolē
š. g. 16. decembrī, pīkst. 11

^ftiepes pneimatiskās
28xHar atmalu 20 gab.
28xlW S. S 80 „

&tiepu ftomeras
28x13/4 100 gab.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°'(1 apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ns 10/12, dz. 1-a, izso|u telpās, augšā norādītā dienā un
stundā. 23449z

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 4065

Kora min. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10 12.)

iegādās rafzsfveida izsolē
š. g. 14. decembrī, pīkst, II,

katliņus 3000 gab.
karotes 3000 gab.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5"apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ns 10 12, dz. 1-a izsoļu telpās, augšā norādītā dienā un
stundā. 23448z

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 4061


	Valdības Vēstnesis no. 275 07.12.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193룖씏×씏����
	Article
	Article
	Article
	Galvenās intendantūras pārvaldes nosacījumi svaigam cūkas speķim.�Ā�뀽ᜁ������Ā�Á−ᴀഀഅ怂䔇ソℒ���倷当吰
	Valdības iestāžu paziņojumi.����Ā��ଆ昀ऀ需ࠆꠄ䔇�
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Kara tiesa,
	Māksla.�猀㘱〰㈰
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Valdības vietējo iestāžu��ǧ씏뀽ᜁ������Ā��
	Article
	Tiesu tfudira^ijumi. — '
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	HitU tCStŪMlM sludinājumi, i i�✒Ѐഀ뼀ଆࠤሒ꡴
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	sluāimi&ļmvni.�㘵����倷当倰㈵
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8

	Illustrations
	Untitled


